

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y Publicación)

UNIDAD EJECUTORA : 001470 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DEL SANTA

NRO IDENTIFICACIÓN :

PROGRAMACIÓN : CMN

FTE FTO/ RUBROS : 1-00 RECURSOS ORDINARIOS

ACTIVIDAD OPERATIVA : AOI00147000009 MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD OPERATIVA DE LOS EQUIPOS MULTIDISCIPLINARIOS

META : 0001_FAM_EM_SANTA

CANTIDAD Y/O VALORES

Actividad Operativa			Precio unitario 2025	2025				2026				2027				2028			
Descripción del Item				SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II	
Tipo	Unidad de medida			Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado
2.3. BIENES Y SERVICIOS				77,135.24		29,676.24		79,480.20		30,566.53		81,864.60		31,483.52		81,864.60		31,483.52	
2.3. 1 1 1 1. Alimentos Y Bebidas Para Consumo Humano				432.00		432.00		444.96		444.96		458.31		458.31		458.31		458.31	
	B	Bidones	12.00	36	432.00	36	432.00	36	444.96	36	444.96	36	458.31	36	458.31	36	458.31	36	458.31
2.3. 1 3 1 1. Combustibles Y Carburantes				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
	B	galones	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	B	galones	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 1 5 1 1. Repuestos Y Accesorios				4,539.00		0.00		4,675.17		0.00		4,815.43		0.00		4,815.43		0.00	
	B	unidad	870.00	3	2,610.00	0	0.00	3	2,688.30	0	0.00	3	2,768.95	0	0.00	3	2,768.95	0	0.00
	B	unidad	358.00	3	1,074.00	0	0.00	3	1,106.22	0	0.00	3	1,139.41	0	0.00	3	1,139.41	0	0.00
	B	unidad	285.00	3	855.00	0	0.00	3	880.65	0	0.00	3	907.07	0	0.00	3	907.07	0	0.00
2.3. 1 5 1 2. Papeleria En General, Útiles Y Materiales De Oficina				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
	B	millar	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 199 199. Otros Bienes				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
	B	global	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 1 2 1. Pasajes Y Gastos De Transporte				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
	S	comisión		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 1 2 2. Viaticos Y Asignaciones Por Comision De Servicio				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
	S	comisión	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 1 299. Otros Gastos				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
	S	mensual		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 2 1 1. Servicio De Suministro De Energia Electrica				14,214.00		14,214.00		14,640.42		14,640.42		15,079.63		15,079.63		15,079.63		15,079.63	
	S	Kwh	0.98	14,504	14,214.00	14,504	14,214.00	14,504	14,640.42	14,504	14,640.42	14,504	15,079.63	14,504	15,079.63	14,504	15,079.63	14,504	15,079.63
2.3. 2 2 1 2. Servicio De Agua Y Desague				690.00		710.70		710.70		732.02		732.02		732.02		732.02		732.02	
	S	M3	4.26	162	690.00	162	690.00	162	710.70	162	710.70	162	732.02	162	732.02	162	732.02	162	732.02
2.3. 2 2 3 1. Correos Y Servicios De Mensajería				96.00		96.00		98.88		98.88		101.85		101.85		101.85		101.85	
	S	remitos	4.00	24	96.00	24	96.00	24	98.88	24	98.88	24	101.85	24	101.85	24	101.85	24	101.85
2.3. 2 3 1 1. Servicios De Limpieza E Higiene				14,244.24		14,244.24		14,671.57		14,671.57		15,111.71		15,111.71		15,111.71		15,111.71	
	S	meses	2,374.04	6	14,244.24	6	14,244.24	6	14,671.57	6	14,671.57	6	15,111.71	6	15,111.71	6	15,111.71	6	15,111.71
2.3. 2 4 2 1. De Edificaciones, Oficinas Y Estructuras				41,000.00		0.00		42,230.00		0.00		43,496.90		0.00		43,496.90		0.00	
	S	servicio		1	0.00	0	0.00	1	0.00	0	0.00	1	0.00	0	0.00	1	0.00	0	0.00
	S	servicio	41,000.00	1	41,000.00	0	0.00	1	42,230.00	0	0.00	1	43,496.90	0	0.00	1	43,496.90	0	0.00
2.3. 2 5 1 4. De Maquinarias Y Equipos				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
	S	servicio	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 711 2. Transporte y traslado de carga, bienes y materiales				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
	S	servicio	824.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 71199. Servicios Diversos				1,920.00		0.00		2,008.50		0.00		2,068.76		0.00		2,068.76		0.00	
	S	mensual	40.00	13	520.00	0	0.00	13	535.60	0	0.00	13	551.67	0	0.00	13	551.67	0	0.00
	S	mensual	50.00	13	650.00	0	0.00	13	669.50	0	0.00	13	689.59	0	0.00	13	689.59	0	0.00
	S	mensual	30.00	13	390.00	0	0.00	13	401.70	0	0.00	13	413.75	0	0.00	13	413.75	0	0.00
	S	mensual	30.00	12	360.00	0	0.00	13	401.70	0	0.00	13	413.75	0	0.00	13	413.75	0	0.00
2.6.ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS				83,050.00		0.00		89,661.50		0.00		65,881.89		17,823.12		72,035.11		0.00	
2.6.3.2.3.1.Equipos Computacionales Y Perifericos				39,000.00		0.00		45,320											

Actividad Operativa			Precio unitario 2025	2025				2026				2027				2027			
Descripción del ítem	Tipo	Unidad de medida		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II	
				Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado
2.3. BIENES Y SERVICIOS					567,668.19	267,144.75			548,203.09	241,306.22			550,866.97	241,327.82			490,468.34	241,327.82	
2.3. 1 1 1 1. Alimentos Y Bebidas Para Consumo Humano					4,788.00	4,788.00			4,931.64	4,931.64			4,931.64	4,931.64			4,931.64	4,931.64	
Bidones de Agua	B	Bidones	12.00	264	3,168.00	264	3,168.00	264	3,263.04	264	3,263.04	264	3,263.04	264	3,263.04	264	3,263.04	264	3,263.04
Tarros de leche- (02 personas)	B	unidad	4.50	360	1,620.00	360	1,620.00	360	1,668.60	360	1,668.60	360	1,668.60	360	1,668.60	360	1,668.60	360	1,668.60
2.3. 1 3 1 1. Combustibles Y Carburantes					0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	
Diesel B5	B	galones		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Gashol	B	galones		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 1 5 1 1. Repuestos Y Accesorios					130,808.00	0.00			134,732.24	0.00			134,732.24	0.00			134,732.24	0.00	
Tóner 584U para Impresora MS722 (Administradora Equipos)	B	unidad	1,275.00	35	44,625.00	0	0.00	35	45,963.75	0	0.00	35	45,963.75	0	0.00	35	45,963.75	0	0.00
Tóner 564U para Impresora MS622 (Administradora Equipos)	B	unidad	870.00	87	75,690.00	0	0.00	87	77,960.70	0	0.00	87	77,960.70	0	0.00	87	77,960.70	0	0.00
Unidad de Imagen - Fotoconductor 58D0Z00 para Impresora MS722	B	unidad	358.00	11	3,938.00	0	0.00	11	4,056.14	0	0.00	11	4,056.14	0	0.00	11	4,056.14	0	0.00
Unidad de Imagen - Fotoconductor 56F0Z00 para Impresora MS622	B	unidad	285.00	23	6,555.00	0	0.00	23	6,751.65	0	0.00	23	6,751.65	0	0.00	23	6,751.65	0	0.00
2.3. 1 5 1 2. Papelería En General, Útiles Y Materiales De Oficina					58,639.45	0.00			60,398.63	0.00			60,398.63	0.00			0.00	0.00	
Aguja De Acero Inoxidable De 8.5 Cms	B	und	0.18	170	30.53	0	0.00	170	31.44	0	0.00	170	31.44	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Archivador De Carton Con Palanca Lomo Ancho Tamaño Oficio	B	und	5.25	90	475.10	0	0.00	90	489.35	0	0.00	90	489.35	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Bandeja Portapapel De Acrílico De 2 Pisos	B	und	33.49	6	189.31	0	0.00	6	194.99	0	0.00	6	194.99	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Liquida Punta Fina Color Azul	B	und	1.60	57	90.56	0	0.00	57	93.27	0	0.00	57	93.27	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Liquida Punta Fina Color Negro	B	und	1.60	23	36.22	0	0.00	23	37.31	0	0.00	23	37.31	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Liquida Punta Fina Color Rojo	B	und	1.60	23	36.22	0	0.00	23	37.31	0	0.00	23	37.31	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Negro	B	und	0.43	396	169.14	0	0.00	396	174.21	0	0.00	396	174.21	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Azul	B	und	0.50	622	307.83	0	0.00	622	317.07	0	0.00	622	317.07	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Rojo	B	und	0.44	339	149.83	0	0.00	339	154.32	0	0.00	339	154.32	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Borrador Blanco Para Lapiz Tamaño Grande	B	und	0.59	113	66.80	0	0.00	113	68.81	0	0.00	113	68.81	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Cd Grabable De 700 Mb	B	und	0.65	170	110.24	0	0.00	170	113.55	0	0.00	170	113.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Cinta Adhesiva Transparente 1/2 X 72 Yd	B	und	1.72	23	38.90	0	0.00	23	40.07	0	0.00	23	40.07	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Cinta Adhesiva Transparente 2 X 110 Yd	B	und	3.82	90	345.09	0	0.00	90	355.44	0	0.00	90	355.44	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Clip De Metal N° 3 X 100 Unidades	B	und	1.17	113	131.73	0	0.00	113	135.68	0	0.00	113	135.68	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Clip Mariposa De Metal N° 1 X 12	B	und	2.60	11	29.41	0	0.00	11	30.30	0	0.00	11	30.30	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Clip Mariposa De Metal N° 1 X 50	B	und	2.96	23	66.87	0	0.00	23	68.88	0	0.00	23	68.88	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Corrector Liquido Tipo Lapicero	B	und	1.34	113	151.94	0	0.00	113	156.50	0	0.00	113	156.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Cuaderno Cuadrulado Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas	B	und	9.21	34	312.43	0	0.00	34	321.81	0	0.00	34	321.81	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Cuaderno De Cargo Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas	B	und	7.54	11	85.23	0	0.00	11	87.78	0	0.00	11	87.78	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Cuaderno Rayado Empastado T/A5 X 200 Hojas	B	und	8.35	11	94.46	0	0.00	11	97.29	0	0.00	11	97.29	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Cuchilla De Metal Regulable Para Corte De Papel	B	und	2.29	68	155.27	0	0.00	68	159.93	0	0.00	68	159.93	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Dispensador De Cinta Adhesiva De 1 X 72 Yd	B	und	13.65	2	30.88	0	0.00	2	31.80	0	0.00	2	31.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Esponjero Con Base De Plastico	B	und	3.00	23	67.84	0	0.00	23	69.88	0	0.00	23	69.88	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Engrapador De Metal Tipo Alicata Para Grapa 26/6	B	und	21.41	45	968.27	0	0.00	45	997.32	0	0.00	45	997.32	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Folder Manila Tamaño Oficio	B	ciento	36.58	3	124.08	0	0.00	3	127.80	0	0.00	3	127.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Forro De Plastico Tamaño Oficio	B	und	6.77	17	114.82	0	0.00	17	118.27	0	0.00	17	118.27	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Goma Blanca Sintetica X 250 Ml Con Aplicador	B	und	3.06	113	345.99	0	0.00	113	356.37	0	0.00	113	356.37	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Goma En Barra X 40 G	B	und	3.45	113	390.09	0	0.00	113	401.79	0	0.00	113	401.79	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Grapa 26/6 X 5000	B	und	2.36	113	266.84	0	0.00	113	274.85	0	0.00	113	274.85	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Lapiz Negro N°2 C/Borrador	B	und	0.39	113	44.10	0	0.00	113	45.42	0	0.00	113	45.42	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Libro De Actas Empastado Rayado Tamaño A4 X 200 Hojas	B	und	14.16	17	240.16	0	0.00	17	247.36	0	0.00	17	247.36	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Liga De Jebe Delgada N°10 X 1 Lb	B	und	10.66	11	120.50	0	0.00	11	124.12	0	0.00	11	124.12	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Liga De Jebe Delgada N° 18 X 1/4 Lb	B	und	4.20	34	142.44	0	0.00	34	146.72	0	0.00	34	146.72	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Liga De Jebe Gruesa De 1 Cm	B	und	13.22	45	597.72	0	0.00	45	615.66	0	0.00	45	615.66	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Lezna De Acero Para Encuadernacion	B	und	5.00	23	113.07	0	0.00	23	116.46	0	0.00	23	116.46	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Mica De Plastico Tamaño A4	B	ciento	5.04	57	284.93	0	0.00	57	293.48	0	0.00	57	293.48	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Nota Autoadhesiva 3" X 3" X 100 Hojas Colores Neon X 5	B	und	14.31	113	1,618.02	0	0.00	113	1,666.56	0	0.00	113	1,666.56	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Perforador Grande De 2 Espigas	B	und	187.26	6	1,058.67	0	0.00	6	1,090.43	0	0.00	6	1,090.43	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Perforador Semi Industrial	B	und	48.87	17	828.85	0	0.00	17	853.72	0	0.00	17	853.72	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Pabito De Algodon N° 6 Cono X 500 G	B	und	7.90	57	446.62	0	0.00	57	460.02	0	0.00	57	460.02	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Papel Bond De Color Lila Claro	B	EX500	38.00	1	42.97	0	0.00	1	44.26	0	0.00	1	44.26	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Papel Bond De Color Celeste	B	mill	82.90	1	93.73	0	0.00	1	96.55	0	0.00	1	96.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Papel Bond De Color Verde Neon	B	mill	82.90	1	93.73	0	0.00	1	96.55	0	0.00	1	96.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Papel Bond De Color Rojo	B	mill	82.90	2	187.47	0	0.00	2	193.09	0	0.00	2	193.09	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Papel Bond De Color Amarillo	B	mill	82.90	2	187.47	0	0.00	2	193.09	0	0.00	2	193.09	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Papel Bond De Color Azul	B	mill	82.90	1	93.73	0	0.00	1	96.55	0	0.00	1	96.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Papel Bond De Color Morado	B	mill	82.90	1	93.73	0	0.00	1	96.55										

Plumón De Tinta Indeleble Punta Delgada Color Azul	B	und	1.50	45	67.84	0	0.00	45	69.88	0	0.00	45	69.88	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Porta Clips Acrílico Inmantado	B	und	2.72	11	30.75	0	0.00	11	31.68	0	0.00	11	31.68	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Porta Lápiz Acrílico	B	und	2.69	11	30.42	0	0.00	11	31.33	0	0.00	11	31.33	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Sacrapra De Metal	B	und	1.47	57	83.33	0	0.00	57	85.83	0	0.00	57	85.83	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Regla De Plástico De 30 Cm	B	und	0.99	57	55.97	0	0.00	57	57.65	0	0.00	57	57.65	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Sobre De Manila Tamaño Oficio	B	EMX50	12.24	11	138.40	0	0.00	11	142.55	0	0.00	11	142.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Sobre De Manila De 90g Tamaño A4	B	EMX51	12.85	34	435.88	0	0.00	34	448.96	0	0.00	34	448.96	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Sobre De Manila Tamaño Extraoficio	B	EMX52	15.38	11	173.90	0	0.00	11	179.12	0	0.00	11	179.12	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Sujetador Para Papel (Tipo Fastener) De Plástico X50	B	und	4.11	113	464.71	0	0.00	113	478.66	0	0.00	113	478.66	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Tablero Acrílico Tamaño Oficio Con Sujetador De Metal	B	und	10.38	11	117.37	0	0.00	11	120.89	0	0.00	11	120.89	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Tajador De Metal Chico	B	und	0.52	45	23.52	0	0.00	45	24.22	0	0.00	45	24.22	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Tampon Con Cubierta De Plástico 11cm X 7cm Aprox Color Azul	B	und	3.72	45	168.25	0	0.00	45	173.29	0	0.00	45	173.29	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Tampon Con Cubierta De Plástico 11 Cm X 7 Cm Aprox. Color Rojo	B	und	3.11	11	35.16	0	0.00	11	36.22	0	0.00	11	36.22	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Tampon Para Huella Dactilar Azul	B	und	2.53	34	85.82	0	0.00	34	88.39	0	0.00	34	88.39	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Tampon Para Huella Dactilar Negro	B	und	2.53	23	57.21	0	0.00	23	58.93	0	0.00	23	58.93	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Tijera De Metal	B	und	14.28	68	968.78	0	0.00	68	997.84	0	0.00	68	997.84	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Tinta Para Tampon De 30ml Aprox Color Azul	B	und	1.51	11	17.07	0	0.00	11	17.59	0	0.00	11	17.59	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Tinta Para Tampon De 30ml Aprox Color Rojo	B	und	1.16	11	13.12	0	0.00	11	13.51	0	0.00	11	13.51	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Papel Bond A 4	B	Millar	22.70	1,883	42,744.10	0	0.00	1,883	44,026.42	0	0.00	1,883	44,026.42	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 199 199. Otros Bienes					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
	B	mensual		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 1 2 1. Pasajes Y Gastos De Transporte					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Comisión de Servicios	S	comisión		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 1 2 2. Viáticos Y Asignaciones Por Comision De Servicio					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
	S	comisión		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 1 299. Otros Gastos					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
	S	mensual		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 2 1 1. Servicio De Suministro De Energia Electrica					20,916.03		20,916.03		21,543.51		21,543.51		21,543.51		21,543.51		21,543.51		21,543.51
Suministro de energía eléctrica	S	Kwtt	0.98	21,343	20,916.03	21,343	20,916.03	21,343	21,543.51	21,343	21,543.51	21,343	21,543.51	21,343	21,543.51	21,343	21,543.51	21,343	21,543.51
2.3. 2 2 1 2. Servicio De Agua Y Desague					2,568.00		2,568.00		2,656.90		2,656.90		2,656.90		2,656.90		2,656.90		2,656.90
Suministro de agua y desague	S	m3	4.55	564	2,568.00	564	2,568.00	567	2,656.90	567	2,656.90	567	2,656.90	567	2,656.90	567	2,656.90	567	2,656.90
2.3. 2 2 3 1. Correos Y Servicios De Mensajería					33,420.00		33,420.00		34,422.60		34,422.60		34,422.60		34,422.60		34,422.60		34,422.60
Servicio de mensajería	S	remito	6.96	4,800	33,420.00	4,800	33,420.00	4,800	34,422.60	4,800	34,422.60	4,800	34,422.60	4,800	34,422.60	4,800	34,422.60	4,800	34,422.60
2.3. 2 2 3 2. Servicio de internet					954.00		954.00		982.62		982.62		982.62		982.62		982.62		982.62
MC Familia	S	servicio	159.00	6	954.00	6	954.00	6	982.62	6	982.62	6	982.62	6	982.62	6	982.62	6	982.62
2.3. 2 3 1 1. Servicios De Limpieza E Higiene					42,732.72		42,732.72		14,671.57		14,671.57		14,671.57		14,671.57		14,671.57		14,671.57
Servicio de limpieza	S	meses	2,374.04	18	42,732.72	18	42,732.72	6	14,671.57	6	14,671.57	6	14,671.57	6	14,671.57	6	14,671.57	6	14,671.57
2.3. 2 4 2 1. De Edificaciones, Oficinas Y Estructuras					23,000.00		0.00		23,690.00		0.00		23,690.00		0.00		23,690.00		0.00
Mantenimiento Tapizón		servicio	2,000.00	2	4,000.00	0	0.00	2	4,120.00	0	0.00	2	4,120.00	0	0.00	2	4,120.00	0	0.00
Servicio Mantenimiento Pintado Local MC Familia		servicio	19,000.00	1	19,000.00	0	0.00	1	19,570.00	0	0.00	1	19,570.00	0	0.00	1	19,570.00	0	0.00
		servicio		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 5 1 1. De edificios y estructuras					150,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00
Alquiler Local meigs	S	meses	25,000.00	6	150,000.00	6	150,000.00	6	150,000.00	6	150,000.00	6	150,000.00	6	150,000.00	6	150,000.00	6	150,000.00
2.3. 2 5 1 4. De Maquinarias Y Equipos					12,000.00		12,000.00		12,360.00		12,360.00		12,360.00		12,360.00		12,360.00		12,360.00
Alquiler Fotocopiadora	S	servicio	2,000.00	6	12,000.00	6	12,000.00	6	12,360.00	6	12,360.00	6	12,360.00	6	12,360.00	6	12,360.00	6	12,360.00
	S	servicio		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 7 1 2. Transporte y traslado de carga, bienes y materiales					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
	S	servicio		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3.2.7.1498.Otros Servicios Técnicos Y Profesionales Desarrollados Por Personas Naturales					88,796.00		720.00		88,796.00		720.00		91,459.88		741.60		91,459.88		741.60
Servicio de Confección de Sellos		servicio	15.00	48	720.00	48.00	720.00	48.00	720.00	48.00	720.00	48.00	741.60	48.00	741.60	48.00	741.60	48.00	741.60
Instalación de cobertura de aire acondicionado		servicio	35,000.00	1	35,000.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	36,050.00	0.00	0.00	1.00	36,050.00	0.00	0.00
Adquisición e Instalación de Tanque Subterráneo		servicio	15,000.00	1	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,450.00	0.00	0.00	1.00	15,450.00	0.00	0.00
Instalación de sistema de audio para Sala de Audiencias		servicio	17,000.00	1	17,000.00	0.00	0.00	1.00	17,000.00	0.00	0.00	1.00	17,510.00	0.00	0.00	1.00	17,510.00	0.00	0.00
Servicio terceros profesionales		servicio	4,000.00	4	16,000.00	0.00	0.00	4.00	16,000.00	0.00	0.00	4.00	16,480.00	0.00	0.00	4.00	16,480.00	0.00	0.00
Servicio de confección de mesitas para bidones de agua		servicio	5,076.00	1	5,076.00	0.00	0.00	1.00	5,076.00	0.00	0.00	1.00	5,228.28	0.00	0.00	1.00	5,228.28	0.00	0.00
					567,668.19		267,144.75		548,203.09		241,306.22		550,866.97		241,327.82		490,468.34		241,327.82

ACTIVIDAD OPERATIVA : AOI0014700030 IMPLEMENTACION DE PROCEDIMIENTOS OPERATIVOS MEJORADOS EN MESA DE PARTES

META : 0003 FAM_MESA PARTES SANTA

Descripción del ítem	Tipo	Unidad de medida	Precio unitario 2026	2025				2026				2027				2027			
				SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II	
				Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado
2.3. BIENES Y SERVICIOS					35,000.00		0.00		36,050.00		0.00		36,050.00		0.00		36,050.00		0.00
2.3. 2 4 2 1. De Edificaciones, Oficinas Y Estructuras					13,000.00		0.00		13,390.00		0.00		13,390.00		0.00		13,390.00		0.00
Adecuación De Sala De Lectura	S	servicio	13,000.00	1	13,000.00	0	0.00	1	13,390.00	0	0.00	1	13,390.00	0	0.00	1	13,390.00	0	0.00
2.3.2.7.1498.Otros Servicios Técnicos Y Profesionales Desarrollados Por Personas Naturales					22,000.00		0.00		22,660.00		0.00		22,660.00		0.00		22,660.00		0.00
Adecuación De Sala De Lectura	S	servicio	12,000.00	1	12,000.00	0	0.00	1	12,360.00	0	0.00	1	12,360.00	0	0.00	1	12,360.00	0	0.00
Instalación De Tapizón	S	servicio	10,000.00	1	10,000.00	0	0.00	1	10,300.00	0	0.00	1	10,300.00	0	0.00	1	10,300.00	0	0.00
					35,000.00		0.00		36,050.00		0.00		36,050.00		0.00		36,050.00		

Actividad Operativa			2025				2026				2027				2027				
Descripción del Ítem	Tipo	Unidad de medida	Precio unitario 2026	SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II	
				Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado
2.3. BIENES Y SERVICIOS					55,000.00		0.00		4,120.00		0.00		4,120.00		0.00		4,120.00		0.00
2.3. 2 4 2 1. De Edificaciones, Oficinas Y Estructuras					30,000.00		0.00		1,030.00		0.00		1,030.00		0.00		1,030.00		0.00
Mantenimiento de equipos de Aires Acondicionado	S	servicio	1,000.00	30	30,000.00	0	0.00	1	1,030.00	0	0.00	1	1,030.00	0	0.00	1	1,030.00	0	0.00
2.3.2.7.1498.Otros Servicios Técnicos Y Profesionales Desarrollados Por Personas Naturales					25,000.00		0.00		3,090.00		0.00		3,090.00		0.00		3,090.00		0.00
Instalacion De Puertas De Vidrio Y/O Mamparas	S	servicio	2,000.00	12	24,000.00	0	0.00	1	2,060.00	0	0.00	1	2,060.00	0	0.00	1	2,060.00	0	0.00
Instalación de Audio para Salas de Audiencia	S	servicio	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	1	1,030.00	0	0.00	1	1,030.00	0	0.00	1	1,030.00	0	0.00
					55,000.00		0.00		4,120.00		0.00		4,120.00		0.00		4,120.00		0.00

Actividad Operativa			2025				2026				2027				2027					
Descripción del Ítem	Tipo	Unidad de medida	Precio unitario 2025	SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		
				Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	
2.3. BIENES Y SERVICIOS					555,137.8		332,874.4		530,981.8		337,754.3		551,892.7		352,868.4		551,892.7		352,868.4	
2.3. 1 1 1 1. Alimentos Y Bebidas Para Consumo Humano					480	5,760.00	480	5,760.00	480	5,932.80	480	5,932.80	480	6,110.78	480	6,110.78	480	6,110.78	480	6,110.78
Bidones de Agua	B	Bidones	12.00	480.00	5,760	480.00	5,760	480.00	5,933	480.00	5,933	480.00	6,111	480.00	6,111	480.00	6,111	480.00	6,111	
2.3. 1 3 1 1. Combustibles Y Carburantes					7,199.99		7,199.99		7,415.99		7,415.99		7,638.47		7,638.47		7,638.47		7,638.47	
Diesel B5	B	galones	13.00	553.85	7,200	553.85	7,200	553.85	7,416	553.85	7,416	553.85	7,638	553.85	7,638	553.85	7,638	553.85	7,638	
Gashol	B	galones	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
2.3. 1 5 1 1. Repuestos Y Accesorios					168,537.00		0.00		173,593.11		0.00		178,800.90		0.00		178,800.90		0.00	
Tóner 584U para Impresora MS722 (Administradora Equipos)	B	unidad	1,275.00	67.00	85,425	0.00	0	67.00	87,988	0.00	0	67.00	90,627	0.00	0	67.00	90,627	0.00	0	
Tóner 564U para Impresora MS622 (Administradora Equipos)	B	unidad	870.00	82.00	71,340	0.00	0	82.00	73,480	0.00	0	82.00	75,685	0.00	0	82.00	75,685	0.00	0	
Unidad de Imagen - Fotoconductor 58D0Z00 para Impresora MS722	B	unidad	358.00	9.00	3,222	0.00	0	9.00	3,319	0.00	0	9.00	3,418	0.00	0	9.00	3,418	0.00	0	
Unidad de Imagen - Fotoconductor 56F0Z00 para Impresora MS622	B	unidad	285.00	30.00	8,550	0.00	0	30.00	8,807	0.00	0	30.00	9,071	0.00	0	30.00	9,071	0.00	0	
2.3. 1 5 1 2. Papeleria En General, Útiles Y Materiales De Oficina					58,326.38		0.00		24,372.37		0.00		25,103.54		0.00		25,103.54		0.00	
Aguja De Acero Inoxidable De 8.5 Cms	B	unidad	0.18	385.46	69	0.00	0	1.00	0	0.00	0	1.00	0	0.00	0	1.00	0	0.00	0	
Archivador De Carton Con Palanca Lomo Ancho Tamaño Oficio	B	unidad	5.25	205.58	1,080	0.00	0	1.00	5	0.00	0	1.00	6	0.00	0	1.00	6	0.00	0	
Bandeja Portapapel De Acrílico De 2 Pisos	B	unidad	33.49	12.85	430	0.00	0	1.00	34	0.00	0	1.00	36	0.00	0	1.00	36	0.00	0	
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Liquida Punta Fina Color Azul	B	unidad	1.60	128.49	206	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Liquida Punta Fina Color Negro	B	unidad	1.60	51.40	82	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Liquida Punta Fina Color Rojo	B	unidad	1.60	51.40	82	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Negro	B	unidad	0.43	899.41	384	0.00	0	1.00	0	0.00	0	1.00	0	0.00	0	1.00	0	0.00	0	
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Azul	B	unidad	0.50	1,413.36	700	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Rojo	B	unidad	0.44	770.93	341	0.00	0	1.00	0	0.00	0	1.00	0	0.00	0	1.00	0	0.00	0	
Borrador Blanco Para Lapiz Tamaño Grande	B	unidad	0.59	256.98	152	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	
Cd Grabable De 700 Mb	B	unidad	0.65	385.46	251	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	
Cinta Adhesiva Transparente 1/2 X 72 Yd	B	unidad	1.72	51.40	88	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	
Cinta Adhesiva Transparente 2 X 110 Yd	B	unidad	3.82	205.58	784	0.00	0	1.00	4	0.00	0	1.00	4	0.00	0	1.00	4	0.00	0	
Clip De Metal N° 3 X 100 Unidades	B	unidad	1.17	256.98	299	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	
Clip Mariposa De Metal N° 1 X 12	B	unidad	2.60	25.70	67	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	
Clip Mariposa De Metal N° 1 X 50	B	unidad	2.96	51.40	152	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	
Corrector Liquido Tipo Lapicero	B	unidad	1.34	256.98	345	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	
Cuaderno Cuadrículado Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas	B	unidad	9.21	77.09	710	0.00	0	1.00	9	0.00	0	1.00	10	0.00	0	1.00	10	0.00	0	
Cuaderno De Cargo Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas	B	unidad	7.54	25.70	194	0.00	0	1.00	8	0.00	0	1.00	8	0.00	0	1.00	8	0.00	0	
Cuaderno Rayado Empastado T/A5 X 200 Hojas	B	unidad	8.35	25.70	215	0.00	0	1.00	9	0.00	0	1.00	9	0.00	0	1.00	9	0.00	0	
Cuchilla De Metal Regulable Para Corte De Papel	B	unidad	2.29	154.19	353	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	
Dispensador De Cinta Adhesiva De 1 X 72 Yd	B	unidad	13.65	5.14	70	0.00	0	1.00	14	0.00	0	1.00	14	0.00	0	1.00	14	0.00	0	
Esponjero Con Base De Plastico	B	unidad	3.00	51.40	154	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	
Engrapador De Metal Tipo Alicata Para Grapa 26/6	B	unidad	21.41	102.79	2,201	0.00	0	1.00	22	0.00	0	1.00	23	0.00	0	1.00	23	0.00	0	
Folder Manila Tamaño Oficio	B	cientos	36.58	7.71	282	0.00	0	1.00	38	0.00	0	1.00	39	0.00	0	1.00	39	0.00	0	
Forro De Plastico Tamaño Oficio	B	unidad	6.77	38.55	261	0.00	0	1.00	7	0.00	0	1.00	7	0.00	0	1.00	7	0.00	0	
Goma Blanca Sintetica X 250 MI Con Aplicador	B	unidad	3.06	256.98	786	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	
Goma En Barra X 40 G	B	unidad	3.45	256.98	887	0.00	0	1.00	4	0.00	0	1.00	4	0.00	0	1.00	4	0.00	0	
Grapa 26/6 X 5000	B	unidad	2.36	256.98	606	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	
Lapiz Negro N°2 C/Borrador	B	unidad	0.39	256.98	100	0.00	0	1.00	0	0.00	0	1.00	0	0.00	0	1.00	0	0.00	0	
Libro De Actas Empastado Rayado Tamaño A4 X 200 Hojas	B	unidad	14.16	38.55	546	0.00	0	1.00	15	0.00	0	1.00	15	0.00	0	1.00	15	0.00	0	
Liga De Jebe Delgada N°10 X 1 Lb	B	unidad	10.66	25.70	274	0.00	0	1.00	11	0.00	0	1.00	11	0.00	0	1.00	11	0.00	0	
Liga De Jebe Delgada N° 18 X 1/4 Lb	B	unidad	4.20	77.09	324	0.00	0	1.00	4	0.00	0	1.00	4	0.00	0	1.00	4	0.00	0	
Liga De Jebe Gruesa De 1 Cm	B	unidad	13.22	102.79	1,358	0.00	0	1.00	14	0.00	0	1.00	14	0.00	0	1.00	14	0.00	0	
Lezna De Acero Para Encuadernacion	B	unidad	5.00	51.40	257	0.00	0	1.00	5	0.00	0	1.00	5	0.00	0	1.00	5	0.00	0	
Mica De Plastico Tamaño A4	B	cientos	5.04	128.49	648	0.00	0	1.00	5	0.00	0	1.00	5	0.00	0	1.00	5	0.00	0	
Nota Autoadhesiva 3" X 3" X 100 Hojas Colores Neon X 5	B	unidad	14.31	256.98	3,677	0.00	0	1.00	15	0.00	0	1.00	15	0.00	0	1.00	15	0.00	0	
Perforador Grande De 2 Espigas	B	unidad	187.26	12																

Papel Bond De Color Morado	B	mill	82.90	2.57	213	0.00	0	1.00	85	0.00	0	1.00	88	0.00	0	1.00	88	0.00	0	1.00	88	0.00	0		
Papel Bond De Color Verde Oscuro	B	mill	82.90	2.57	213	0.00	0	1.00	85	0.00	0	1.00	88	0.00	0	1.00	88	0.00	0	1.00	88	0.00	0		
Papel Bond De Color Verde Agua	B	mill	82.90	2.57	213	0.00	0	1.00	85	0.00	0	1.00	88	0.00	0	1.00	88	0.00	0	1.00	88	0.00	0		
Papel Bond De Color Rosado	B	mill	82.90	5.14	426	0.00	0	1.00	85	0.00	0	1.00	88	0.00	0	1.00	88	0.00	0	1.00	88	0.00	0		
Papel Bond De Color Turqueza	B	mill	82.90	5.14	426	0.00	0	1.00	85	0.00	0	1.00	88	0.00	0	1.00	88	0.00	0	1.00	88	0.00	0		
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa Color Azul	B	unidad	1.05	128.49	135	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0		
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa Color Negro	B	unidad	1.05	128.49	135	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0		
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa Color Rojo	B	unidad	1.04	128.49	133	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0		
Plumon Para Pizarra Acrilica Azul	B	unidad	1.69	25.70	43	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0		
Plumon Para Pizarra Acrilica Negro	B	unidad	1.31	25.70	34	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0		
Plumon Para Pizarra Acrilica Rojo	B	unidad	1.30	25.70	33	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0		
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Amarillo	B	unidad	1.30	385.46	501	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0		
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Anaranjado	B	unidad	1.26	128.49	161	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0		
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Rosado	B	unidad	1.37	179.88	247	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0		
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Verde	B	unidad	1.23	128.49	158	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0		
Plumon De Tinta Indeleble Punta Delgada Color Azul	B	unidad	1.50	102.79	154	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0		
Porta Clips Acrilico Inmantado	B	unidad	2.72	25.70	70	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0		
Porta Lapicerp Acrilico	B	unidad	2.69	25.70	69	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0		
Sacagrpa De Metal	B	unidad	1.47	128.49	189	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0		
Regla De Plastico De 30 Cm	B	unidad	0.99	128.49	127	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0		
Sobre De Manila Tamaño Oficio	B	EMX50	12.24	25.70	315	0.00	0	1.00	13	0.00	0	1.00	13	0.00	0	1.00	13	0.00	0	1.00	13	0.00	0		
Sobre De Manila De 90g Tamaño A4	B	EMX51	12.85	77.09	991	0.00	0	1.00	13	0.00	0	1.00	14	0.00	0	1.00	14	0.00	0	1.00	14	0.00	0		
Sobre De Manila Tamaño Extraoficio	B	EMX52	15.38	25.70	395	0.00	0	1.00	16	0.00	0	1.00	16	0.00	0	1.00	16	0.00	0	1.00	16	0.00	0		
Sujetador Para Papel (Tipo Fastener) De Plastico X50	B	unidad	4.11	256.98	1,056	0.00	0	1.00	4	0.00	0	1.00	4	0.00	0	1.00	4	0.00	0	1.00	4	0.00	0		
Tablero Acrilico Tamaño Oficio Con Sujetador De Metal	B	unidad	10.38	25.70	267	0.00	0	1.00	11	0.00	0	1.00	11	0.00	0	1.00	11	0.00	0	1.00	11	0.00	0		
Tajador De Metal Chico	B	unidad	0.52	102.79	53	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0		
Tampon Con Cubierta De Plastico 11cm X 7cm Aprox Color Azul	B	unidad	3.72	102.79	382	0.00	0	1.00	4	0.00	0	1.00	4	0.00	0	1.00	4	0.00	0	1.00	4	0.00	0		
Tampon Con Cubierta De Plastico 11 Cm X 7 Cm Aprox. Color Rojo	B	unidad	3.11	25.70	80	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0		
Tampon Para Huella Dactilar Azul	B	unidad	2.53	77.09	195	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0		
Tampon Para Huella Dactilar Negro	B	unidad	2.53	51.40	130	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0	1.00	3	0.00	0		
Tijera De Metal	B	unidad	14.28	154.19	2,202	0.00	0	1.00	15	0.00	0	1.00	15	0.00	0	1.00	15	0.00	0	1.00	15	0.00	0		
Tinta Para Tampon De 30ml Aprox Color Azul	B	unidad	1.51	25.70	39	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0	1.00	2	0.00	0		
Tinta Para Tampon De 30ml Aprox Color Rojo	B	unidad	1.16	25.70	30	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0	1.00	1	0.00	0		
Papel Bond A 4	B	millar	22.70	978.00	22,201	0.00	0	978.00	22,867	0.00	0	978.00	23,553	0.00	0	978.00	23,553	0.00	0	978.00	23,553	0.00	0		
2.3. 2 1 2 1. Pasajes y gastos de transportes					0.00			7,000.00	0.00			7,210.00	0.00			7,426.30	0.00			7,426.30	0.00				
Pasajes	S	comision		0.00	0	7.00	7,000	0.00	0	7.00	7,210	0.00	0	7.00	7,426	0.00	0	7.00	7,426	0.00	0	7.00	7,426		
2.3. 2 2 1 1. Servicio De Suministro De Energia Electrica					93,000.02		93,000.02	93,000.02	95,790.02		95,790.02	95,790.02	98,663.72		98,663.72	98,663.72	98,663.72		98,663.72	98,663.72	98,663.72	98,663.72			
Suministro de energía eléctrica	S	kw	0.98	94,897.98	93,000	94,897.98	93,000	94,897.98	95,790	94,897.98	95,790	94,897.98	98,664	94,897.98	98,664	94,897.98	98,664	94,897.98	98,664	94,897.98	98,664	94,897.98	98,664		
2.3. 2 2 1 2. Servicio De Agua Y Desague					11,099.88		11,099.88	11,432.88		11,432.88	11,432.88	11,775.87		11,775.87	11,775.87	11,775.87	11,775.87		11,775.87	11,775.87	11,775.87	11,775.87			
Suministro de agua y desague	S	M3	7.02	1,581.18	11,100	1,581.18	11,100	1,581.18	11,433	1,581.18	11,433	1,581.18	11,776	1,581.18	11,776	1,581.18	11,776	1,581.18	11,776	1,581.18	11,776	1,581.18	11,776		
2.3. 2 2 2 3. Servicio de internet					2,400.00		0.00	2,472.00		0.00	2,546.16		0.00	2,546.16		0.00	2,546.16		0.00	2,546.16		0.00			
Servicio de internet simétrico de 1000 MBPS	S	servicio	2,400.00	1.00	2,400	0.00	0	1.00	2,472	0.00	0	1.00	2,546	0.00	0	1.00	2,546	0.00	0	1.00	2,546	0.00	0		
2.3. 2 2 3 1. Correos Y Servicios De Mensajería					33,000.00		33,000.00	33,990.00		33,990.00	35,009.70		35,009.70		35,009.70		35,009.70		35,009.70		35,009.70		35,009.70		
Servicio de mensajería	S	mensual	5,500.00	6.00	33,000	6.00	33,000	6.00	33,990	6.00	33,990	6.00	35,010	6.00	35,010	6.00	35,010	6.00	35,010	6.00	35,010	6.00	35,010		
2.3. 2 3 1 1. Servicios De Limpieza E Higiene					161,210.52		161,210.52	161,210.52		161,210.52	171,028.24		171,028.24		171,028.24		171,028.24		171,028.24		171,028.24		171,028.24		
Servicio de limpieza (03 personas de 08 horas y 03 personas de 04 horas)	S	mensual	26,868.42	6.00	161,211	6.00	161,211	6.00	161,211	6.00	161,211	6.00	171,028	6.00	171,028	6.00	171,028	6.00	171,028	6.00	171,028	6.00	171,028		
2.3. 2 5 1 1. De edificios y estructuras					9,000.00		9,000.00	9,000.00		9,000.00	9,270.00		9,270.00		9,270.00		9,270.00		9,270.00		9,270.00		9,270.00		
Alquiler Local Corongo	S	servicio	750.00	6.00	4,500	6.00	4,500	6.00	4,500	6.00	4,500	6.00	4,635	6.00	4,635	6.00	4,635	6.00	4,635	6.00	4,635	6.00	4,635		
Alquiler Local Cabana	S	servicio	750.00	6.00	4,500	6.00	4,500	6.00	4,500	6.00	4,500	6.00	4,635	6.00	4,635	6.00	4,635	6.00	4,635	6.00	4,635	6.00	4,635		
2.3. 2 5 1 4. De Maquinarias Y Equipos					5,604.00		5,604.00	5,772.12		5,772.12	5,945.28		5,945.28		5,945.28		5,945.28		5,945.28		5,945.28		5,945.28		
Alquiler Fotocopiadora	S	servicio	934.00	6.00	5,604	6.00	5,604	6.00	5,772	6.00	5,772	6.00	5,945	6.00	5,945	6.00	5,945	6.00	5,945	6.00	5,945	6.00	5,945		
Total General en \$/					555,137.80		332,874.42	530,981.82		337,754.33	551,892.68		352,868.37		551,892.68		352,868.37		551,892.68		352,868.37		352,868.37		

ACTIVIDAD OPERATIVA : AOI0014700006 ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES
META : 0009_LABORAL_APJ_SANTA

Actividad Operativa			Meta	2025				2026				2027				2028			
Descripción del ítem	Tipo	Unidad de medida	Precio unitario 2025	SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II	
				Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado
2.3. BIENES Y SERVICIOS					553,506.62		120,429.46		348,389.42		121,464.06		358,841.10		125,107.98		358,841.10		125,107.98
2.3. 1 1 1. Alimentos Y Bebidas Para Consumo Humano					3,168.00		3,263.04		3,										

Papel de color Azul	B	Paquetes X 250	8.24	9	74.16	0	0.00	9	76.38	0	0.00	9	78.68	0	0.00	9	78.68	0	0.00
Papel de color Lila (Dragón)	B	Paquetes X 250	8.24	9	74.16	0	0.00	9	76.38	0	0.00	9	78.68	0	0.00	9	78.68	0	0.00
Papel de color Verde neón	B	Paquetes X 250	8.24	9	74.16	0	0.00	9	76.38	0	0.00	9	78.68	0	0.00	9	78.68	0	0.00
Aguja De Acero Inoxidable N°05 De 8.5 Cms	B	UND	2.00	221	442.00	0	0.00	1	2.00	0	0.00	1	2.06	0	0.00	1	2.06	0	0.00
Archivador De Carton Con Palanca Lomo Ancho T/Oficio	B	UND	9.00	116	1,044.00	0	0.00	1	9.00	0	0.00	1	9.27	0	0.00	1	9.27	0	0.00
Banderita Adhesivas D/Plastico Señalizadoras D/Pagina	B	UND	3.80	25	95.00	0	0.00	1	3.80	0	0.00	1	3.91	0	0.00	1	3.91	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Negro	B	UND	0.50	245	122.50	0	0.00	1	0.50	0	0.00	1	0.52	0	0.00	1	0.52	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Azul.	B	UND	0.50	245	122.50	0	0.00	1	0.50	0	0.00	1	0.52	0	0.00	1	0.52	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Rojo	B	UND	0.50	245	122.50	0	0.00	1	0.50	0	0.00	1	0.52	0	0.00	1	0.52	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Liquida Punta Fina Color Azul.	B	UND	2.00	60	120.00	0	0.00	1	2.00	0	0.00	1	2.06	0	0.00	1	2.06	0	0.00
Borrador Blanco Para Lapiz Tamaño Grande	B	UND	0.90	142	127.80	0	0.00	1	0.90	0	0.00	1	0.93	0	0.00	1	0.93	0	0.00
Cinche Cabeza Dorada	B	UND	1.10	24	26.40	0	0.00	1	1.10	0	0.00	1	1.13	0	0.00	1	1.13	0	0.00
Cinta Adhesiva Transparente 1/2" X 72 Yd	B	UND	2.20	45	99.00	0	0.00	1	2.20	0	0.00	1	2.27	0	0.00	1	2.27	0	0.00
Cinta Masking Tape. X 40 Yd.	B	UND	6.40	24	153.60	0	0.00	1	6.40	0	0.00	1	6.59	0	0.00	1	6.59	0	0.00
Clip Mariposa De Metal N° 1 X 12	B	UND	3.00	48	144.00	0	0.00	1	3.00	0	0.00	1	3.09	0	0.00	1	3.09	0	0.00
Clips De Metal Estandar X100 Unidades	B	UND	1.20	108	129.60	0	0.00	1	1.20	0	0.00	1	1.24	0	0.00	1	1.24	0	0.00
Cola Sintetica X 250 G	B	UND	2.50	144	360.00	0	0.00	1	2.50	0	0.00	1	2.58	0	0.00	1	2.58	0	0.00
Corrector Liquido Tipo Lapicero	B	UND	1.60	74	118.40	0	0.00	1	1.60	0	0.00	1	1.65	0	0.00	1	1.65	0	0.00
Cuaderno De Cargo Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas	B	UND	9.20	36	331.20	0	0.00	1	9.20	0	0.00	1	9.48	0	0.00	1	9.48	0	0.00
Cuchilla Para Cortar Papel Con Mango De Goma (Cuter)	B	UND	69.00	24	1,656.00	0	0.00	1	69.00	0	0.00	1	71.07	0	0.00	1	71.07	0	0.00
Dispensador De Cinta Adhesiva De 1/2 X 72 Yds	B	UND	16.00	24	384.00	0	0.00	1	16.00	0	0.00	1	16.48	0	0.00	1	16.48	0	0.00
Engrapador De Metal Tipo Alicata Para Grapa 26/6 (Solo Por Reemplazo)	B	UND	20.80	36	748.80	0	0.00	1	20.80	0	0.00	1	21.42	0	0.00	1	21.42	0	0.00
Espanjero Con Base De Jebe	B	UND	4.00	36	144.00	0	0.00	1	4.00	0	0.00	1	4.12	0	0.00	1	4.12	0	0.00
Fastener De Metal X 50 Uni	B	UND	4.30	24	103.20	0	0.00	1	4.30	0	0.00	1	4.43	0	0.00	1	4.43	0	0.00
Folder Manila T/A4 Empaque X 50	B	EMPX 50	14.00	72	1,008.00	0	0.00	1	14.00	0	0.00	1	14.42	0	0.00	1	14.42	0	0.00
Forro De Plastico T/Oficio	B	UND	7.90	36	284.40	0	0.00	1	7.90	0	0.00	1	8.14	0	0.00	1	8.14	0	0.00
Grapa 26/6 X 5000	B	UND	3.30	84	277.20	0	0.00	1	3.30	0	0.00	1	3.40	0	0.00	1	3.40	0	0.00
Hilo De Poliéster 20/3 3000	B	UND	12.00	192	2,304.00	0	0.00	1	12.00	0	0.00	1	12.36	0	0.00	1	12.36	0	0.00
Lapiz Negro N°2 C/Borrador	B	UND	0.40	252	100.80	0	0.00	1	0.40	0	0.00	1	0.41	0	0.00	1	0.41	0	0.00
Libro De Actas De 200 Folios De 75 Grs. Rayado	B	UND	17.00	20	340.00	0	0.00	1	17.00	0	0.00	1	17.51	0	0.00	1	17.51	0	0.00
Liga De Jebe Delgada N° 18 X 1/4 Lb	B	UND	3.80	24	91.20	0	0.00	1	3.80	0	0.00	1	3.91	0	0.00	1	3.91	0	0.00
Liga De Jebe Gruesa X Caja 1 Lb	B	UND	15.40	24	369.60	0	0.00	1	15.40	0	0.00	1	15.86	0	0.00	1	15.86	0	0.00
Mica Porta Documento Transparente Tamaño A4 X 10	B	AQ-X10 UNIDADE	5.00	24	120.00	0	0.00	1	5.00	0	0.00	1	5.15	0	0.00	1	5.15	0	0.00
Nota Autoadheiva 34.9Mm X 47.6Mm Paquete Neon X12 X 100 Hojas	B	UND	9.00	72	648.00	0	0.00	1	9.00	0	0.00	1	9.27	0	0.00	1	9.27	0	0.00
Pablio De Algodón N° 30 X 1Kg.	B	UND	28.00	60	1,680.00	0	0.00	1	28.00	0	0.00	1	28.84	0	0.00	1	28.84	0	0.00
Perforador De 2 Espigas Para 150 Hojas (Solo Por Reemplazo)	B	UND	95.00	16	1,520.00	0	0.00	1	95.00	0	0.00	1	97.85	0	0.00	1	97.85	0	0.00
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa (Negro)	B	UND	1.40	60	84.00	0	0.00	1	1.40	0	0.00	1	1.44	0	0.00	1	1.44	0	0.00
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa (Azul)	B	UND	1.40	60	84.00	0	0.00	1	1.40	0	0.00	1	1.44	0	0.00	1	1.44	0	0.00
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa (Rojo)	B	UND	1.40	60	84.00	0	0.00	1	1.40	0	0.00	1	1.44	0	0.00	1	1.44	0	0.00
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada	B	UND	1.90	84	159.60	0	0.00	1	1.90	0	0.00	1	1.96	0	0.00	1	1.96	0	0.00
Porta Taco Acrilico	B	UND	11.00	0	0.00	0	0.00	1	11.00	0	0.00	1	11.33	0	0.00	1	11.33	0	0.00
Regla De Plastico 30 Cm.	B	UND	0.90	84	75.60	0	0.00	1	0.90	0	0.00	1	0.93	0	0.00	1	0.93	0	0.00
Sacagrapas De Metal	B	UND	2.00	36	72.00	0	0.00	1	2.00	0	0.00	1	2.06	0	0.00	1	2.06	0	0.00
Sello Fechador	B	UND	4.50	24	108.00	0	0.00	1	4.50	0	0.00	1	4.64	0	0.00	1	4.64	0	0.00
Sobre Manila De 90 G Tamaño A4 Paq X 50 Und	B	UND	11.50	24	276.00	0	0.00	1	11.50	0	0.00	1	11.85	0	0.00	1	11.85	0	0.00
Sobre Manila De 90 G Tamaño Oficio	B	UND	12.80	24	307.20	0	0.00	1	12.80	0	0.00	1	13.18	0	0.00	1	13.18	0	0.00
Sobre Manila Tamaño Extraoficio	B	UND	17.00	24	408.00	0	0.00	1	17.00	0	0.00	1	17.51	0	0.00	1	17.51	0	0.00
Tajador De Metal Chico	B	UND	0.85	72	61.20	0	0.00	1	0.85	0	0.00	1	0.88	0	0.00	1	0.88	0	0.00
Tampon Con Cubierta De Plastico 12.5 Cm X 9.5 Cm Aprox. Color Azul	B	UND	3.90	26	101.40	0	0.00	1	3.90	0	0.00	1	4.02	0	0.00	1	4.02	0	0.00
Tampon Con Cubierta De Plastico 12.5 Cm X 9.5 Cm Aprox. Color Rojo	B	UND	3.90	26	101.40	0	0.00	1	3.90	0	0.00	1	4.02	0	0.00	1	4.02	0	0.00
Tijera De Metal De 7 (Solo Por Reemplazo)	B	UND	18.00	29	522.00	0	0.00	1	18.00	0	0.00	1	18.54	0	0.00	1	18.54	0	0.00
Tinta Para Tampon X 30 Ml Aprox. Color Azul	B	UND	1.90	72	136.80	0	0.00	1	1.90	0	0.00	1	1.96	0	0.00	1	1.96	0	0.00
PAPEL BOND ALISADO P/FOTOCOPIAS C/SELLO DE AGUA T/ A4 80 GRAMOS (1/2 MILLAR)	B	UND	22.70	960	21,792.00	0	0.00	756	17,676.04	0	0.00	756	18,206.32	0	0.00	756	18,206.32	0	0.00
				0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 2 1 1. Servicio De Suministro De Energia Electrica					40,187.98		40,181.00		41,393.62		41,393.62		42,635.43		42,635.43		42,635.43		42,635.43
Suministro de energía eléctrica	S	KW	0.98	41,008	40,187.98	41,008	40,181.00	41,008	41,393.62	41,008	41,393.62	41,008	42,635.43	41,008	42,635.43	41,008	42,635.43	41,008	42,635.43
2.3. 2 2 1 2. Servicio De Agua Y Desague					6,821.96		7,299.68		7,026.62		7,026.62		7,237.42		7,237.42		7,237.42		7,237.42
Serv. Agua potable - MCL	S	M3	4.22	1,617	6,821.96	1,617	7,299.68	1,617	7,026.62	1,617	7,026.62	1,617	7,237.42	1,617	7,237.42	1,617	7,237.42	1,617	7,237.42
2.3. 2 2 3 1. Correos Y Servicios De Mensajería					9,426.00		9,426.00		9,426.00		9,426.00		9,708.78		9,708.78		9,708.78		9,708.78
Serv. Mensajería - MCL	S	meses	900.00	6	5,400.00	6	5,400.00	6	5,400.00	6	5,400.00	6	5,562.00	6	5,562.00	6	5,562.00	6	5,562.00
Serv. Mensajería - MCL Salas Laborales	S	meses	671.00	6	4,026.00	6	4,026.00	6	4,026.00	6	4,026.00	6	4,146.78	6	4,146.78	6	4,146.78	6	4,146.78
2.3. 2 3 1 1. Servicios De Limpieza E Higiene					60,354.78		60,354.78		60,354.78		60,354.78		62,165.42		62,165.42		62,165.42		62,165.42
Servicio de limpieza	S	meses	10,059.13	6	60,354.78	6	60,354.78	6	60,354.78	6	60,354.78	6	62,165.42	6	62,165.42	6	62,165.42	6	62,165.42
2.3. 2 71498. Otros servicios técnicos y profesionales					191,134.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Servicio De Mantenimiento De Los Ss.Hh Del Mcl	S	servicio		1	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Servicio De Pintado Para Todo El Mcl	S	servicio	42,000.00	1	42,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Servicio De Mantenimiento De Aire Acondicionado Mcl	S	servicio	30,000.00	1	30,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Aumento De Nuevos Puntos De Red Del Mcl	S	servicio	25,000.00	1	25,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Adecuacion De Los Ambiente De Administracion Y Area De Ingenieros De Sistema	S	servicio	21,000.00	1	21,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Instalacion De Los Rollers O Persianas De Las Ventanas Del Pool De Peritos De Especializados	S	servicio	5,000.00	1	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Instalacion De Los Rollers O Persianas De Las Ventanas De Archivo De Paz Letrado	S	servicio	5,000.00	1	5,000.00	0	0.00	0											

Guantes para motociclista material nyló reforzado con almohadillas	par	103.00	24	2,472.00	0	0.00	24	2,622.54	0	0.00	24	2,622.54	0	0.00	24	2,622.54	0	0.00
Mangas de algodón color cris claro	Unidad	41.20	24	988.80	0	0.00	24	1,049.02	0	0.00	24	1,049.02	0	0.00	24	1,049.02	0	0.00
Mochilas de lona color negro de 45x30x15cm bordado	Unidad	103.00	24	2,472.00	0	0.00	24	2,622.54	0	0.00	24	2,622.54	0	0.00	24	2,622.54	0	0.00
Botas para lluvia - RCV	Unidad	82.40	40	3,296.00	0	0.00	40	3,496.73	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Ponchos de agua material de lona con revestimiento impermeables con bordado de la institución - RCV	Unidad	82.40	10	824.00	0	0.00	10	874.18	0	0.00	10	874.18	0	0.00	10	874.18	0	0.00
2.3.1 3 1 1. Combustibles Y Carburantes				21,615.00		21,600.00		21,600.00		21,600.00		21,600.00		21,600.00		21,600.00		21,600.00
Diesel B5	galones	17.50	1,236	21,615.00	1,236	21,600.00	1,234	21,600.00	1,234	21,600.00	1,198	21,600.00	1,198	21,600.00	105	21,600.00	105	21,600.00
Gashol	galones	17.26	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3.1 5 1 1. Repuestos Y Accesorios				94,112.00		0.00		117,719.59		0.00		48,761.09		0.00		48,761.09		0.00
Tóner 584U para Impresora MS 823-826 Y MX 722	unidad	1,275.00	34	43,350.00	0	0.00	34	45,990.02	0	0.00	14	18,937.07	0	0.00	14	18,937.07	0	0.00
Tóner 564U para Impresora MS622	unidad	870.00	48	41,760.00	0	0.00	48	44,303.18	0	0.00	20	18,459.66	0	0.00	20	18,459.66	0	0.00
Unidad de Imagen - Fotoconductor 58FD0200 para Impresora MS722	unidad	358.00	14	5,012.00	0	0.00	34	12,913.27	0	0.00	14	5,317.23	0	0.00	14	5,317.23	0	0.00
Unidad de Imagen - Fotoconductor 56F0200 para Impresora MS622	unidad	285.00	14	3,990.00	0	0.00	48	14,513.11	0	0.00	20	6,047.13	0	0.00	20	6,047.13	0	0.00
2.3.1 5 1 2. Papelería En General, Útiles Y Materiales De Oficina				41,280.34		0.00		29,802.61		0.00		29,802.61		0.00		29,802.61		0.00
Aguja De Acero Inoxidable De 8.5 Cms	und	0.18	176	31.72	0	0.00	1	0.19	0	0.00	1	0.19	0	0.00	1	0.19	0	0.00
Archivador De Carton Con Palanca Lomo Ancho Tamaño Oficio	und	5.25	94	493.61	0	0.00	1	5.41	0	0.00	1	5.41	0	0.00	1	5.41	0	0.00
Bandeja Portapapel De Acrílico De 2 Pisos	und	33.49	6	196.69	0	0.00	1	34.49	0	0.00	1	34.49	0	0.00	1	34.49	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Líquida Punta Fina Color Azul	und	1.60	59	94.09	0	0.00	1	1.65	0	0.00	1	1.65	0	0.00	1	1.65	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Líquida Punta Fina Color Negro	und	1.60	23	37.63	0	0.00	1	1.65	0	0.00	1	1.65	0	0.00	1	1.65	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Líquida Punta Fina Color Rojo	und	1.60	23	37.63	0	0.00	1	1.65	0	0.00	1	1.65	0	0.00	1	1.65	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Negro	und	0.43	411	175.73	0	0.00	1	0.44	0	0.00	1	0.44	0	0.00	1	0.44	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Azul	und	0.50	646	319.82	0	0.00	1	0.51	0	0.00	1	0.51	0	0.00	1	0.51	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Rojo	und	0.44	352	155.67	0	0.00	1	0.45	0	0.00	1	0.45	0	0.00	1	0.45	0	0.00
Borrador Blanco Para Lapiz Tamaño Grande	und	0.59	117	69.40	0	0.00	1	0.61	0	0.00	1	0.61	0	0.00	1	0.61	0	0.00
Cd Grabable De 700 Mb	und	0.65	176	114.54	0	0.00	1	0.67	0	0.00	1	0.67	0	0.00	1	0.67	0	0.00
Cinta Adhesiva Transparente 1/2 X 72 Yd	und	1.72	23	40.42	0	0.00	1	1.77	0	0.00	1	1.77	0	0.00	1	1.77	0	0.00
Cinta Adhesiva Transparente 2 X 110 Yd	und	3.82	94	358.53	0	0.00	1	3.93	0	0.00	1	3.93	0	0.00	1	3.93	0	0.00
Clip De Metal N° 3 X 100 Unidades	und	1.17	117	136.86	0	0.00	1	1.20	0	0.00	1	1.20	0	0.00	1	1.20	0	0.00
Clip Mariposa De Metal N° 1 X 12	und	2.60	12	30.56	0	0.00	1	2.68	0	0.00	1	2.68	0	0.00	1	2.68	0	0.00
Clip Mariposa De Metal N° 1 X 50	und	2.96	23	69.48	0	0.00	1	3.05	0	0.00	1	3.05	0	0.00	1	3.05	0	0.00
Corrector Líquido Tipo Lapicero	und	1.34	117	157.86	0	0.00	1	1.38	0	0.00	1	1.38	0	0.00	1	1.38	0	0.00
Cuaderno Cuadrículado Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas	und	9.21	35	324.61	0	0.00	1	9.49	0	0.00	1	9.49	0	0.00	1	9.49	0	0.00
Cuaderno De Cargo Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas	und	7.54	12	88.55	0	0.00	1	7.76	0	0.00	1	7.76	0	0.00	1	7.76	0	0.00
Cuaderno Rayado Empastado T/A5 X 200 Hojas	und	8.35	12	98.14	0	0.00	1	8.60	0	0.00	1	8.60	0	0.00	1	8.60	0	0.00
Cuchilla De Metal Regulable Para Corte De Papel	und	2.29	70	161.32	0	0.00	1	2.36	0	0.00	1	2.36	0	0.00	1	2.36	0	0.00
Dispensador De Cinta Adhesiva De 1 X 72 Yd	und	13.65	2	32.08	0	0.00	1	14.06	0	0.00	1	14.06	0	0.00	1	14.06	0	0.00
Esponjero Con Base De Plastico	und	3.00	23	70.48	0	0.00	1	3.09	0	0.00	1	3.09	0	0.00	1	3.09	0	0.00
Engrapador De Metal Tipo Alicata Para Grapa 26/6	und	21.41	47	1,005.99	0	0.00	1	22.05	0	0.00	1	22.05	0	0.00	1	22.05	0	0.00
Folder Manila Tamaño Oficio	ciento	36.58	4	128.92	0	0.00	1	37.68	0	0.00	1	37.68	0	0.00	1	37.68	0	0.00
Forro De Plastico Tamaño Oficio	und	6.77	18	119.30	0	0.00	1	6.97	0	0.00	1	6.97	0	0.00	1	6.97	0	0.00
Goma Blanca Sintética X 250 Ml Con Aplicador	und	3.06	117	359.47	0	0.00	1	3.15	0	0.00	1	3.15	0	0.00	1	3.15	0	0.00
Goma En Barra X 40 G	und	3.45	117	405.29	0	0.00	1	3.55	0	0.00	1	3.55	0	0.00	1	3.55	0	0.00
Grapa 26/6 X 5000	und	2.36	117	277.24	0	0.00	1	2.43	0	0.00	1	2.43	0	0.00	1	2.43	0	0.00
Lapiz Negro N°2 C/Borrador	und	0.39	117	45.81	0	0.00	1	0.40	0	0.00	1	0.40	0	0.00	1	0.40	0	0.00
Libro De Actas Empastado Rayado Tamaño A4 X 200 Hojas	und	14.16	18	249.52	0	0.00	1	14.58	0	0.00	1	14.58	0	0.00	1	14.58	0	0.00
Liga De Jebe Delgada N°10 X 1 Lb	und	10.66	12	125.20	0	0.00	1	10.98	0	0.00	1	10.98	0	0.00	1	10.98	0	0.00
Liga De Jebe Delgada N° 18 X 1/4 Lb	und	4.20	35	147.99	0	0.00	1	4.33	0	0.00	1	4.33	0	0.00	1	4.33	0	0.00
Liga De Jebe Gruesa De 1 Cm	und	13.22	47	621.01	0	0.00	1	13.61	0	0.00	1	13.61	0	0.00	1	13.61	0	0.00
Lezna De Acero Para Encuadernacion	und	5.00	23	117.47	0	0.00	1	5.15	0	0.00	1	5.15	0	0.00	1	5.15	0	0.00
Mica De Plastico Tamaño A4	ciento	5.04	59	296.04	0	0.00	1	5.19	0	0.00	1	5.19	0	0.00	1	5.19	0	0.00
Nota Autoadhesiva 3" X 3" X 100 Hojas Colores Neon X 5	und	14.31	117	1,681.06	0	0.00	1	14.74	0	0.00	1	14.74	0	0.00	1	14.74	0	0.00
Perforador Grande De 2 Espigas	und	187.26	6	1,099.91	0	0.00	1	192.88	0	0.00	1	192.88	0	0.00	1	192.88	0	0.00
Perforador Semi Industrial	und	48.87	18	861.15	0	0.00	1	50.34	0	0.00	1	50.34	0	0.00	1	50.34	0	0.00
Pabilo De Algodon N° 6 Cono X 500 G	und	7.90	59	464.02	0	0.00	1	8.14	0	0.00	1	8.14	0	0.00	1	8.14	0	0.00
Papel Bond De Color Lila Claro	EX500	38.00	1	44.64	0	0.00	1	39.14	0	0.00	1	39.14	0	0.00	1	39.14	0	0.00
Papel Bond De Color Celeste	mill	82.90	1	97.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00
Papel Bond De Color Verde Neon	mill	82.90	1	97.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00
Papel Bond De Color Rojo	mill	82.90	2	194.77	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00
Papel Bond De Color Amarillo	mill	82.90	2	194.77	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00
Papel Bond De Color Azul	mill	82.90	1	97.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00
Papel Bond De Color Morado	mill	82.90	1	97.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00
Papel Bond De Color Verde Oscuro	mill	82.90	1	97.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00
Papel Bond De Color Verde Agua	mill	82.90	1	97.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00
Papel Bond De Color Rosado	mill	82.90	2	194.77	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00
Papel Bond De Color Turquesa	mill	82.90	2	194.77	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00	1	85.39	0	0.00
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa Color Azul	und	1.05	59	61.91	0	0.00	1	1.09	0	0.00	1	1.09	0	0.00	1	1.09	0	0.00
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa Color Negro	und	1.05	59	61.67	0	0.00	1	1.08	0	0.00	1	1.08	0	0.00	1	1.08	0	0.00
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa Color Rojo	und	1.04	59	60.88	0	0.00	1	1.07	0	0.00	1	1.07	0	0.00	1	1.07	0	0.00
Plumon Para Pizarra Acrilica Azul	und	1.69	12	19.85	0	0.00	1	1.74	0	0.00	1	1.74	0	0.00	1	1.74	0	0.00
Plumon Para Pizarra Acrilica Negro	und	1.31	12	15.39	0	0.00	1	1.35	0	0.00	1	1.35	0	0.00	1	1.35	0	0.00
Plumon Para Pizarra Acrilica Rojo	und	1.30	12	15.27	0	0.00	1	1.34	0	0.00	1	1.34	0	0.00	1	1.34	0	0.00
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Amarillo	und	1.30	176	229.06	0	0.00	1	1.34	0	0.00	1	1.34	0	0.00	1	1.34	0	0.00
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Anaranjado	und	1.26	59	73.77	0	0.00	1	1.29	0	0.00	1	1.29	0	0.00	1	1.29	0	0.00
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Rosado	und	1.37	82	112.71	0	0.00	1	1.41	0	0.00	1	1.41	0	0.00	1	1.41	0	0.00
Plumon Resaltador																		

Sujetador Para Papel (Tipo Fastener) De Plastico X50	und	4.11	117	482.82	0	0.00	1	4.23	0	0.00	1	4.23	0	0.00	1	4.23	0	0.00
Tablero Acrilico Tamaño Oficio Con Sujetador De Metal	und	10.38	12	121.94	0	0.00	1	10.69	0	0.00	1	10.69	0	0.00	1	10.69	0	0.00
Tajador De Metal Chico	und	0.52	47	24.43	0	0.00	1	0.54	0	0.00	1	0.54	0	0.00	1	0.54	0	0.00
Tampon Con Cubierta De Plastico 11cm X 7cm Aprox Color Azul	und	3.72	47	174.80	0	0.00	1	3.83	0	0.00	1	3.83	0	0.00	1	3.83	0	0.00
Tampon Con Cubierta De Plastico 11 Cm X 7 Cm Aprox. Color Rojo	und	3.11	12	36.53	0	0.00	1	3.20	0	0.00	1	3.20	0	0.00	1	3.20	0	0.00
Tampon Para Huella Dactilar Azul	und	2.53	35	89.16	0	0.00	1	2.61	0	0.00	1	2.61	0	0.00	1	2.61	0	0.00
Tampon Para Huella Dactilar Negro	und	2.53	23	59.44	0	0.00	1	2.61	0	0.00	1	2.61	0	0.00	1	2.61	0	0.00
Tijera De Metal	und	14.28	70	1,006.52	0	0.00	1	14.71	0	0.00	1	14.71	0	0.00	1	14.71	0	0.00
Tinta Para Tampon De 30ml Aprox Color Azul	und	1.51	12	17.74	0	0.00	1	1.56	0	0.00	1	1.56	0	0.00	1	1.56	0	0.00
Tinta Para Tampon De 30ml Aprox Color Rojo	und	1.16	12	13.63	0	0.00	1	1.19	0	0.00	1	1.19	0	0.00	1	1.19	0	0.00
Papel Bond A 4	millar	22.70	1,091	24,765.70	0	0.00	1,175	28,296.86	0	0.00	1,175	28,296.86	0	0.00	1,175	28,296.86	0	0.00
2.3. 1 5 3 1. Aseo, Limpieza Y Tocador				7,416.00		0.00		7,867.63		0.00		7,867.63		0.00		7,867.63		0.00
Bloqueador solar SPF 100 X 110 ML	Unidad	103.00	72	7,416.00	0	0.00	72	7,867.63	0	0.00	72	7,867.63	0	0.00	72	7,867.63	0	0.00
Caja Chica	mensual		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 1 5 4 1. Electricidad, Iluminacion Y Electronica				42,721.50		0.00		135,969.72		271,939.44		0.00		0.00		0.00		0.00
Equipos De Luminaria Con Regilla X 2 Fluorescentes De 1.20mt	Unidad	25.75	210	5,407.50	0	0.00	630	17,210.45	1,260	34,420.90	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Equipos De Luminaria Con Regilla X 4 Fluorescentes De 60x 60 Cm	Unidad	25.75	250	6,437.50	0	0.00	750	20,488.63	1,500	40,977.26	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Fluorescentes De 18w Tipo Led 1.20mt	Unidad	257.50	35	9,012.50	0	0.00	105	28,684.08	210	57,368.17	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Linterna - RCV	Unidad	40.00	22	880.00	0	0.00	66	2,800.78	132	5,601.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Megafono - RCV	Unidad	150.00	22	3,300.00	0	0.00	66	10,502.91	132	21,005.82	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Luces de emergencia - RCV	Unidad	90.00	50	4,500.00	0	0.00	150	14,322.15	300	28,644.30	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Fluorescentes De 9w Tipo Led 60cm	Unidad	82.40	160	13,184.00	0	0.00	480	41,960.72	960	83,921.43	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 1 6 1 1. De Vehiculos				26,800.00		0.00		0.00		26,800.00		27,604.00		0.00		0.00		0.00
Llanta 265/70 R17 AT	Unidad	1300.00	12	15,600.00	0	0.00	0	0.00	12	15,600.00	12	16,068.00	0	0.00	12	0.00	0	0.00
Llanta 265/70 R16 AT	Unidad	900.00	8	7,200.00	0	0.00	0	0.00	8	7,200.00	8	7,416.00	0	0.00	8	0.00	0	0.00
Llanta 205/60 R15	Unidad	400.00	4	1,600.00	0	0.00	0	0.00	4	1,600.00	4	1,648.00	0	0.00	4	0.00	0	0.00
Llanta 165/65 R15	Unidad	200.00	4	800.00	0	0.00	0	0.00	4	800.00	4	824.00	0	0.00	4	0.00	0	0.00
Llanta 175/65 R14	Unidad	400.00	4	1,600.00	0	0.00	0	0.00	4	1,600.00	4	1,648.00	0	0.00	4	0.00	0	0.00
2.3. 199 1 1. Herramientas				3,708.00		0.00		3,933.82		0.00		3,933.82		0.00		3,933.82		0.00
JUEGO DE HERRAMIENTAS PARA ELECTRICISTA	juego	1,236.00	3	3,708.00	0	0.00	3	3,933.82	0	0.00	3	3,933.82	0	0.00	3	3,933.82	0	0.00
2.3. 199 199. Otros Bienes				0.00		0.00		46,014.73		0.00		46,014.73		0.00		46,014.73		0.00
Materiales informáticos	UNIDADES	30,900.00	0	0.00	0	0.00	1	32,781.81	0	0.00	1	32,781.81	0	0.00	1	32,781.81	0	0.00
Bateria de moto	UNIDAD	103.00	0	0.00	0	0.00	22	2,404.00	0	0.00	22	2,404.00	0	0.00	22	2,404.00	0	0.00
Bolsa Ecologicas De Tela Notex 65gr. De 30 Cm Ancho X 40 Cm Alto Cosido Con Asas Y Estampado	UNIDAD	10.30	0	0.00	0	0.00	250	2,731.82	0	0.00	250	2,731.82	0	0.00	250	2,731.82	0	0.00
Coches De Metal	UNIDAD	515.00	0	0.00	0	0.00	3	1,639.09	0	0.00	3	1,639.09	0	0.00	3	1,639.09	0	0.00
Ecoagenda 2022, Tapa Dura De Carton Ecologico Estampado Según Modelo	UNIDAD	15.45	0	0.00	0	0.00	100	1,639.09	0	0.00	100	1,639.09	0	0.00	100	1,639.09	0	0.00
Elaboracion De Pink Ecologico En Bronce Para Brigadistas	UNIDAD	20.60	0	0.00	0	0.00	40	874.18	0	0.00	40	874.18	0	0.00	40	874.18	0	0.00
Formador De Enpaquetadura Para Los Sshh De 237ml	UNIDADES	10.30	0	0.00	0	0.00	10	109.27	0	0.00	10	109.27	0	0.00	10	109.27	0	0.00
Kit De Limpieza Para Motos	UNIDAD	61.80	0	0.00	0	0.00	22	1,442.40	0	0.00	22	1,442.40	0	0.00	22	1,442.40	0	0.00
Kit De Limpieza Para Motos Vehiculos Solicono , Champu , Microfibra Y Esponjas	GALONES	123.60	0	0.00	0	0.00	10	1,311.27	0	0.00	10	1,311.27	0	0.00	10	1,311.27	0	0.00
Lapiceros Ecologicos, Cuerpo De Carton, Sistema Retractil Y Estampado Según Diseño	UNIDAD	1.30	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Libretas De Notas Ecologicas Tapa Dura De Carton Ecologico Incluye Lapicero	UNIDAD	8.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Neumaticos Llatas Para Las Mottos Lineales	UNIDAD	171.43	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Pegamento Para Tubo Azul Y Transparente	UNIDADES	10.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Porta Pos It Ecologico Incluye Lapicero, Pos It Adhesivos Y Regla	UNIDAD	8.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Portafotoccheck	UNIDAD	3.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Protector Solar	UNIDAD	40.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Rollos De Cintas Ribbos	UNIDAD	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Silicona Para Vidrio Color Gris , Negro Y Transparente	UNIDADES	15.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Tarjetas De Pvc	UNIDAD	5.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Tazas De Ceramica Personalizadas Corporativa Con Estampado Sublimado	UNIDAD	7.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Yoyos Azules Para Portafotoccheck	UNIDAD	15.45	0	0.00	0	0.00	66	1,081.80	0	0.00	66	1,081.80	0	0.00	66	1,081.80	0	0.00
2.3. 2 1 2 1. Pasajes Y Gastos De Transporte				6,090.00		6,180.00		12,730.80		12,730.80		12,730.80		12,730.80		12,730.80		12,730.80
Pasajes aereos (ida yretorno)	mensual	1,000.00	6	6,090.00	6	6,180.00	12	12,730.80	12	12,730.80	12	12,730.80	12	12,730.80	12	12,730.80	12	12,730.80
2.3. 2 2 1 1. Servicio De Suministro De Energia Electrica				57,000.36		57,000.00		57,000.00		57,000.00		57,000.00		57,000.00		57,000.00		57,000.00
Suministro de energia eletrica	KW	0.98	58,164	57,000.36	58,164	57,000.00	56,469	57,000.00	56,469	57,000.00	56,469	57,000.00	56,469	57,000.00	6	57,000.00	6	57,000.00
2.3. 2 2 1 2. Servicio De Agua Y Desague				8,101.62		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00
Suministro de agua y desague	M3	7.38	1,098	8,101.62	1,098	8,100.00	1,098	8,100.00	1,098	8,100.00	1,066	8,100.00	1,066	8,100.00	44	8,100.00	44	8,100.00
2.3. 2 3 1 1. Servicios De Limpieza E Higiene				88,049.76		88,049.76		88,049.76		88,049.76		88,049.76		88,049.76		88,049.76		88,049.76
Servicio de limpieza	mensual	14,674.96	6	88,049.76	6	88,049.76	6	88,049.76	6	88,049.76	6	88,049.76	6	88,049.76	6	88,049.76	6	88,049.76
2.3. 2 4 2 1. De Edificaciones, Oficinas Y Estructuras				67,000.00		0.00		176,500.00		154,500.00		37,595.00		0.00		37,595.00		0.00
Servicio de confeccion e instalacion de letrero institucional en fachada principal de la Sede Central de la Corte Superior de Justi	servicio	25,000.00	1	25,000.00	0	0.00	5	128,000.00	6	154,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de acondicionamiento de ambiente de la ODANC DEL Santa	servicio	42,000.00	1	42,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de adecuacion de infraestructura y de estaciones de trabajo para la Oficina de Infraestructura en la Sede Central de la	servicio	12,000.00	0	0.00	0	0.00	1	12,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de acondicionamiento de ambiente del CDG de la Sede Central de la Corte Superior de Justicia del Santa.	servicio	35,000.00	0	0.00	0	0.00	1	35,000.00	0	0.00	1	36,050.00	0	0.00	1	36,050.00	0	0.00
Servicio de pintado de paredes de la Oficina de Tesoreria	servicio	1,500.00	0	0.00	0	0.00	1	1,500.00	0	0.00	1	1,545.00	0	0.00	1	1,545.00	0	0.00
2.3. 2 4 5 1. De Vehiculos				105,820.67		9,159.81		150,804.83		9,434.60		150,804.83		9,434.60		150,804.83		9,434.60
Servicio De Mantenimiento Correctivo Egw -599	servicio	3,605.00	1	3,605.00	0	0.00	1	3,824.54	0	0.00	1	3,824.54	0	0.00	1	3,824.54	0	0.00
Servicio De Mantenimiento Correctivo Egz-358		3,862.50	1	3,862.50	0	0.00	1	4,097.73	0	0.00	1	4,097.73	0	0.00	1	4,097.73	0	0.00
Servicio De Mantenimiento Correctivo F2p 269		3,090.00	1	3,090.00	0	0.00												

2.3. 2 7 3 1. Realizado Por Personas Jurídicas				20,000.00	0.00	21,218.00	0.00	21,218.00	0.00	21,218.00	0.00	21,218.00	0.00	21,218.00	0.00	21,218.00	0.00	21,218.00	0.00
Plan de Capacitaciones (GAD; ODECMA; MC CIVIL, FAMILIA, PENAL, LABORAL , ODAJUP , SST)	global		20,000.00	1	20,000.00	0	0.00	1	21,218.00	0	0.00	1	21,218.00	0	0.00	1	21,218.00	0	0.00
2.3. 2 7 3 2. Realizado Por Personas Naturales				20,000.00	0.00	20,600.00	0.00	20,600.00	0.00	20,600.00	0.00	20,600.00	0.00	20,600.00	0.00	20,600.00	0.00	20,600.00	0.00
Plan de Capacitaciones (GAD; ODECMA; MC CIVIL, FAMILIA, PENAL, LABORAL , ODAJUP , SST)	global		20,000.00	1	20,000.00	0	0.00	1	20,600.00	0	0.00	1	20,600.00	0	0.00	1	20,600.00	0	0.00
2.3. 2 7 11 6. Servicio De Impresiones, Encuadernación Y Empastado				20,000.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Merchandising para el Programa de Capacitación Permanente del área de Estadística sobre Hitos Estadísticos.	servicio		10,000.00	1	10,000.00	0	0.00	1	10,300.00	1	10,300.00	1	10,300.00	1	10,300.00	1	10,300.00	1	10,300.00
Merchandising para la feria de Ecoeficiencia 2025, por semana de Ecoeficiencia, Comisión Distrital de Ecoeficiencia	servicio		4,000.00	0	0.00	1	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de empastado de los procedimientos de Selección correspondientes al periodo 2022 - Logística	servicio		10,000.00	0	10,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Impresión de Formato de Aviso de Notificaciones	millar		82.40	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 7 1498. Otros servicios técnicos y profesionales				55,680.34	19,630.34	57,350.75	20,219.25	57,350.75	20,219.25	57,350.75	20,219.25	57,350.75	20,219.25	57,350.75	20,219.25	57,350.75	20,219.25	57,350.75	20,219.25
Recarga de Extintores	servicio		6,695.00	1	6,695.00	1	6,695.00	1	6,895.85	1	6,895.85	1	6,895.85	1	6,895.85	1	6,895.85	1	6,895.85
Confeción de Sellos	servicio		1,628.53	6	9,771.18	6	9,771.18	6	10,064.32	6	10,064.32	6	10,064.32	6	10,064.32	6	10,064.32	6	10,064.32
Plan de Actividades de Proyección Social a Trabajadores CSJ Santa	servicio		10,300.00	1	10,609.00	0	0.00	1	10,609.00	0	0.00	1	10,609.00	0	0.00	1	10,609.00	0	0.00
Plan de Actividades de imagen Institucional	servicio		25,750.00	1	25,750.00	0	0.00	1	26,522.50	0	0.00	1	26,522.50	0	0.00	1	26,522.50	0	0.00
Servicio de monitoreo y mantenimiento de equipos GPS	servicio		527.36	6	3,164.16	6	3,164.16	6	3,259.08	6	3,259.08	6	3,259.08	6	3,259.08	6	3,259.08	6	3,259.08
2.5. OTROS GASTOS				27,235.00	0.00	28,052.05	0.00	28,052.05	0.00	28,052.05	0.00	28,052.05	0.00	28,052.05	0.00	28,052.05	0.00	28,052.05	0.00
2.5. 4 3 2 1. Derechos Administrativos				27,235.00	0.00	28,052.05	0.00	28,052.05	0.00	28,052.05	0.00	28,052.05	0.00	28,052.05	0.00	28,052.05	0.00	28,052.05	0.00
Arbitrios municipales Locales alquilados y propios	global		27,235.00	1	27,235.00	0	0.00	1	28,052.05	0	0.00	1	28,052.05	0	0.00	1	28,052.05	0	0.00
2.6. ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS				17,500.00	0.00	408,746.72	0.00	57,848.76	0.00	57,848.76	0.00	57,848.76	0.00	57,848.76	0.00	57,848.76	0.00	57,848.76	0.00
2.6. 3 2 1 1. Maquinarias Y Equipos				0.00	0.00	12,360.00	0.00	5,834.95	0.00	5,834.95	0.00	5,834.95	0.00	5,834.95	0.00	5,834.95	0.00	5,834.95	0.00
Contador de Billetes - Tesorería	UND		1,000.00	0	0.00	0	0.00	1	1,030.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
UPS - Estadística	UND		700.00	0	0.00	0	0.00	1	721.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
01 impresora de fotocheck - RR.HH	UND		5,000.00	0	0.00	0	0.00	1	5,304.50	0	0.00	1	5,304.50	0	0.00	1	5,304.50	0	0.00
Detector de metal manual - Garret - RCV	UND		500.00	0	0.00	0	0.00	10	5,304.50	0	0.00	1	530.45	0	0.00	1	530.45	0	0.00
2.6. 3 2 1 2. Mobiliario				0.00	0.00	131,127.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Adquisición de 80 sillas ergonómicas para Jueces y Personal del Módulo Civil	UND		500.00	0	0.00	0	0.00	80	43,709.08	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Adquisición de 10 sillas ergonómicas para Jueces y Personal del Juzgado Constitucional	UND		500.00	0	0.00	0	0.00	10	5,463.64	0	0.00	1	546.36	0	0.00	1	546.36	0	0.00
Adquisición de 16 escritorios para Jueces y servidores para implementación del Tercer Tramo - CIVIL	UND		1,200.00	0	0.00	0	0.00	16	20,980.36	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.6. 3 2 3 1. Equipos periféricos y computacionales				17,500.00	0.00	207,618.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Adquisición computadora para Informática	UND		6,000.00	0	0.00	0	0.00	4	26,225.45	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Adquisición de 16 computadoras para implementación del Tercer Tramo de la Oralidad Civil	UND		6,000.00	0	0.00	0	0.00	16	104,901.79	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Adquisición de proyector multimedia para la Oficina de Infraestructura	UND		3,500.00	1	3,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Adquisición de plotter multifuncional de 36" color para la Oficina de Infraestructura	UND			1	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Pantalla interactiva - Logística	UND		8,000.00	1	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Impresora multifuncional - Logística	UND		5,000.00	1	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Impresora a color - Tesorería	UND		1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Televisor 50" - RCV	UND		3,500.00	0	0.00	0	0.00	10	38,245.45	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Adquisición de 10 impresoras para implementación del Tercer Tramo de la Oralidad Civil	UND		3,500.00	0	0.00	0	0.00	10	38,245.45	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Impresora a color inyección tinta - RR.HH.	UND			1	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Web cam con microfono integrado - Estadística	UND			2	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Laptop (I7 10ma generacion, 16 GB Memoria RAM, Disco Duro 1 TB) - Estadística	UND			1	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Impresora multifuncional con sistema de tinta continua - Estadística	UND			1	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Proyector Multimedia Portatil - Estadística	UND			1	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Disco Duro externo de 2 TB - Estadística	UND			1	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.6. 3 2 3 2. Equipos de comunicaciones para redes informáticas				0.00	0.00	29,503.63	0.00	29,503.63	0.00	29,503.63	0.00	29,503.63	0.00	29,503.63	0.00	29,503.63	0.00	29,503.63	0.00
SWITCH DE FIBRA FPF+ CAPA 3 24 PUERTOS	UND		27,000.00	0	0.00	0	0.00	1	29,503.63	0	0.00	1	29,503.63	0	0.00	1	29,503.63	0	0.00
2.6. 3 2 91. Aire Acondicionado y Refrigeración				0.00	0.00	28,137.72	0.00	22,510.18	0.00	22,510.18	0.00	22,510.18	0.00	22,510.18	0.00	22,510.18	0.00	22,510.18	0.00
01 equipo aire acondicionado de 24000BTU - Tesorería	UND		5,150.00	0	0.00	0	0.00	1	5,627.54	0	0.00	1	5,627.54	0	0.00	1	5,627.54	0	0.00
02 equipo aire acondicionado de 24000BTU - RR.HH	UND		5,150.00	0	0.00	0	0.00	2	11,255.09	0	0.00	1	5,627.54	0	0.00	1	5,627.54	0	0.00
01 equipo aire acondicionado de 24000BTU - USJ	UND		5,150.00	0	0.00	0	0.00	1	5,627.54	0	0.00	1	5,627.54	0	0.00	1	5,627.54	0	0.00
Ventilador de piso - Estadística	UND		5,150.00	0	0.00	0	0.00	1	5,627.54	0	0.00	1	5,627.54	0	0.00	1	5,627.54	0	0.00
Total General en \$/			754,811.39		227,111.91		1,445,563.05		684,581.42		774,939.14		231,341.99		747,335.14		231,341.99		231,341.99

ACTIVIDAD OPERATIVA : AOI00147000032 PROCESOS JUDICIALES DE LAS CORTES SUPERIORES DE JUSTICIA
META :0011_CSJ_SANTA

				CANTIDAD Y VALORES															
Actividad Operativa				2025				2026				2027				2028			
Descripción del Item	Tipo	Unidad de medida	Meta Precio unitario 2025	SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II	
				Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado
8012 CSJ SANTA					1,777,745.13		1,540,539.11		2,135,524.49		1,237,064.74		1,915,401.79		1,24				

Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Azul	und	0.50	1,486	735.59	0	0.00	1,486	735.59	0	0.00	1,486	757.66	0	0.00	1,486	757.66	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Rojo	und	0.44	811	358.03	0	0.00	811	358.03	0	0.00	811	368.77	0	0.00	811	368.77	0	0.00
Borrador Blanco Para Lapiz Tamaño Grande	und	0.59	270	159.63	0	0.00	270	159.63	0	0.00	270	164.42	0	0.00	270	164.42	0	0.00
Cd Grabable De 700 Mb	und	0.65	405	263.44	0	0.00	405	263.44	0	0.00	405	271.34	0	0.00	405	271.34	0	0.00
Cinta Adhesiva Transparente 1/2 X 72 Yd	und	1.72	54	92.96	0	0.00	54	92.96	0	0.00	54	95.75	0	0.00	54	95.75	0	0.00
Cinta Adhesiva Transparente 2 X 110 Yd	und	3.82	216	824.62	0	0.00	216	824.62	0	0.00	216	849.36	0	0.00	216	849.36	0	0.00
Clip De Metal N° 3 X 100 Unidades	und	1.17	270	314.77	0	0.00	270	314.77	0	0.00	270	324.22	0	0.00	270	324.22	0	0.00
Clip Mariposa De Metal N° 1 X 12	und	2.60	27	70.29	0	0.00	27	70.29	0	0.00	27	72.40	0	0.00	27	72.40	0	0.00
Clip Mariposa De Metal N° 1 X 50	und	2.96	54	159.80	0	0.00	54	159.80	0	0.00	54	164.59	0	0.00	54	164.59	0	0.00
Corrector Liquido Tipo Lapicero	und	1.34	270	363.08	0	0.00	270	363.08	0	0.00	270	373.98	0	0.00	270	373.98	0	0.00
Cuaderno Cuadrado Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas	und	9.21	81	746.59	0	0.00	81	746.59	0	0.00	81	768.99	0	0.00	81	768.99	0	0.00
Cuaderno De Cargo Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas	und	7.54	27	203.66	0	0.00	27	203.66	0	0.00	27	209.77	0	0.00	27	209.77	0	0.00
Cuaderno Rayado Empastado T/A5 X 200 Hojas	und	8.35	27	225.71	0	0.00	27	225.71	0	0.00	27	232.48	0	0.00	27	232.48	0	0.00
Cuchilla De Metal Regulable Para Corte De Papel	und	2.29	162	371.03	0	0.00	162	371.03	0	0.00	162	382.16	0	0.00	162	382.16	0	0.00
Dispensador De Cinta Adhesiva De 1 X 72 Yd	und	13.65	5	73.79	0	0.00	5	73.79	0	0.00	5	76.00	0	0.00	5	76.00	0	0.00
Espanjero Con Base De Plastico	und	3.00	54	162.11	0	0.00	54	162.11	0	0.00	54	166.98	0	0.00	54	166.98	0	0.00
Engrapador De Metal Tipo Alicata Para Grapa 26/6	und	21.41	108	2,313.79	0	0.00	108	2,313.79	0	0.00	108	2,383.20	0	0.00	108	2,383.20	0	0.00
Folder Manila Tamaño Oficio	ciento	36.58	8	296.51	0	0.00	8	296.51	0	0.00	8	305.40	0	0.00	8	305.40	0	0.00
Forro De Plastico Tamaño Oficio	und	6.77	41	274.38	0	0.00	41	274.38	0	0.00	41	282.61	0	0.00	41	282.61	0	0.00
Goma Blanca Sintetica X 250 Ml Con Aplicador	und	3.06	270	826.78	0	0.00	270	826.78	0	0.00	270	851.59	0	0.00	270	851.59	0	0.00
Goma En Barra X 40 G	und	3.45	270	932.16	0	0.00	270	932.16	0	0.00	270	960.12	0	0.00	270	960.12	0	0.00
Grapa 26/6 X 5000	und	2.36	270	637.65	0	0.00	270	637.65	0	0.00	270	656.78	0	0.00	270	656.78	0	0.00
Lapiz Negro N°2 C/Borrador	und	0.39	270	105.37	0	0.00	270	105.37	0	0.00	270	108.54	0	0.00	270	108.54	0	0.00
Libro De Actas Empastado Rayado Tamaño A4 X 200 Hojas	und	14.16	41	573.89	0	0.00	41	573.89	0	0.00	41	591.10	0	0.00	41	591.10	0	0.00
Liga De Jebe Delgada N°10 X 1 Lb	und	10.66	27	287.95	0	0.00	27	287.95	0	0.00	27	296.59	0	0.00	27	296.59	0	0.00
Liga De Jebe Delgada N° 18 X 1/4 Lb	und	4.20	81	340.38	0	0.00	81	340.38	0	0.00	81	350.60	0	0.00	81	350.60	0	0.00
Liga De Jebe Gruesa De 1 Cm	und	13.22	108	1,428.33	0	0.00	108	1,428.33	0	0.00	108	1,471.18	0	0.00	108	1,471.18	0	0.00
Lezna De Acero Para Encuadernacion	und	5.00	54	270.19	0	0.00	54	270.19	0	0.00	54	278.30	0	0.00	54	278.30	0	0.00
Mica De Plastico Tamaño A4	ciento	5.04	135	680.88	0	0.00	135	680.88	0	0.00	135	701.31	0	0.00	135	701.31	0	0.00
Nota Autoadhesiva 3" X 3" X 100 Hojas Colores Neon X 5	und	14.31	270	3,866.43	0	0.00	270	3,866.43	0	0.00	270	3,982.42	0	0.00	270	3,982.42	0	0.00
Perforador Grande De 2 Espigas	und	187.26	14	2,529.80	0	0.00	14	2,529.80	0	0.00	14	2,605.69	0	0.00	14	2,605.69	0	0.00
Perforador Semi Industrial	und	48.87	41	1,980.63	0	0.00	41	1,980.63	0	0.00	41	2,040.05	0	0.00	41	2,040.05	0	0.00
Pabito De Algodon N° 6 Cono X 500 G	und	7.90	135	1,067.25	0	0.00	135	1,067.25	0	0.00	135	1,099.27	0	0.00	135	1,099.27	0	0.00
Papel Bond De Color Lila Claro	EX500	38.00	3	102.67	0	0.00	3	102.67	0	0.00	3	105.75	0	0.00	3	105.75	0	0.00
Papel Bond De Color Celeste	mill	82.90	3	223.99	0	0.00	3	223.99	0	0.00	3	230.71	0	0.00	3	230.71	0	0.00
Papel Bond De Color Verde Neon	mill	82.90	3	223.99	0	0.00	3	223.99	0	0.00	3	230.71	0	0.00	3	230.71	0	0.00
Papel Bond De Color Rojo	mill	82.90	5	447.98	0	0.00	5	447.98	0	0.00	5	461.42	0	0.00	5	461.42	0	0.00
Papel Bond De Color Amarillo	mill	82.90	5	447.98	0	0.00	5	447.98	0	0.00	5	461.42	0	0.00	5	461.42	0	0.00
Papel Bond De Color Azul	mill	82.90	3	223.99	0	0.00	3	223.99	0	0.00	3	230.71	0	0.00	3	230.71	0	0.00
Papel Bond De Color Morado	mill	82.90	3	223.99	0	0.00	3	223.99	0	0.00	3	230.71	0	0.00	3	230.71	0	0.00
Papel Bond De Color Verde Oscuro	mill	82.90	3	223.99	0	0.00	3	223.99	0	0.00	3	230.71	0	0.00	3	230.71	0	0.00
Papel Bond De Color Verde Agua	mill	82.90	3	223.99	0	0.00	3	223.99	0	0.00	3	230.71	0	0.00	3	230.71	0	0.00
Papel Bond De Color Rosado	mill	82.90	5	447.98	0	0.00	5	447.98	0	0.00	5	461.42	0	0.00	5	461.42	0	0.00
Papel Bond De Color Turquesa	mill	82.90	5	447.98	0	0.00	5	447.98	0	0.00	5	461.42	0	0.00	5	461.42	0	0.00
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa Color Azul	und	1.05	135	142.39	0	0.00	135	142.39	0	0.00	135	146.66	0	0.00	135	146.66	0	0.00
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa Color Negro	und	1.05	135	141.85	0	0.00	135	141.85	0	0.00	135	146.11	0	0.00	135	146.11	0	0.00
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa Color Rojo	und	1.04	135	140.03	0	0.00	135	140.03	0	0.00	135	144.23	0	0.00	135	144.23	0	0.00
Plumon Para Pizarra Acrilica Azul	und	1.69	27	45.66	0	0.00	27	45.66	0	0.00	27	47.03	0	0.00	27	47.03	0	0.00
Plumon Para Pizarra Acrilica Negro	und	1.31	27	35.40	0	0.00	27	35.40	0	0.00	27	36.46	0	0.00	27	36.46	0	0.00
Plumon Para Pizarra Acrilica Rojo	und	1.30	27	35.12	0	0.00	27	35.12	0	0.00	27	36.18	0	0.00	27	36.18	0	0.00
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Amarillo	und	1.30	405	526.83	0	0.00	405	526.83	0	0.00	405	542.64	0	0.00	405	542.64	0	0.00
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Anaranjado	und	1.26	135	169.68	0	0.00	135	169.68	0	0.00	135	174.77	0	0.00	135	174.77	0	0.00
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Rosado	und	1.37	189	259.23	0	0.00	189	259.23	0	0.00	189	267.00	0	0.00	189	267.00	0	0.00
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Verde	und	1.23	135	166.01	0	0.00	135	166.01	0	0.00	135	170.99	0	0.00	135	170.99	0	0.00
Plumon De Tinta Indeleble Punta Delgada Color Azul	und	1.50	108	162.11	0	0.00	108	162.11	0	0.00	108	166.98	0	0.00	108	166.98	0	0.00
Porta Clips Acrilico Inmantado	und	2.72	27	73.49	0	0.00	27	73.49	0	0.00	27	75.70	0	0.00	27	75.70	0	0.00
Porta Lapicerp Acrilico	und	2.69	27	72.69	0	0.00	27	72.69	0	0.00	27	74.87	0	0.00	27	74.87	0	0.00
Sacagrapa De Metal	und	1.47	135	199.13	0	0.00	135	199.13	0	0.00	135	205.10	0	0.00	135	205.10	0	0.00
Regla De Plastico De 30 Cm	und	0.99	135	133.74	0	0.00	135	133.74	0	0.00	135	137.76	0	0.00	135	137.76	0	0.00
Sobre De Manila Tamaño Oficio	EMX50	12.24	27	330.71	0	0.00	27	330.71	0	0.00	27	340.64	0	0.00	27	340.64	0	0.00
Sobre De Manila De 90g Tamaño A4	EMX51	12.85	81	1,041.59	0	0.00	81	1,041.59	0	0.00	81	1,072.83	0	0.00	81	1,072.83	0	0.00
Sobre De Manila Tamaño Extraoficio	EMX52	15.38	27	415.55	0	0.00	27	415.55	0	0.00	27	428.02	0	0.00	27	428.02	0	0.00
Sujetador Para Papel (Tipo Fastener) De Plastico X50	und	4.11	270	1,110.48	0	0.00	270	1,110.48	0	0.00	270	1,143.80	0	0.00	270	1,143.80	0	0.00
Tablero Acrilico Tamaño Oficio Con Sujetador De Metal	und	10.38	27	280.46	0	0.00	27	280.46	0	0.00	27	288.87	0	0.00	27	288.87	0	0.00
Tajador De Metal Chico	und	0.52	108	56.20	0	0.00	108	56.20	0	0.00	108	57.89	0	0.00	108	57.89	0	0.00
Tampon Con Cubierta De Plastico 11cm X 7cm Aprox Color Azul	und	3.72	108	402.04	0	0.00	108	402.04	0	0.00	108	414.11	0	0.00	108	414.11	0	0.00
Tampon Con Cubierta De Plastico 11 Cm X 7 Cm Aprox. Color Rojo	und	3.11	27	84.03	0	0.00	27	84.03	0	0.00	27	86.55	0	0.00	27	86.55	0	0.00
Tampon Para Huella Dactilar Azul	und	2.53	81	205.07	0	0.00	81	205.07	0	0.00	81	211.23	0	0.00	81	211.23	0	0.00
Tampon Para Huella Dactilar Negro	und	2.53	54	136.72	0	0.00	54	136.72	0	0.00	54	140.82	0	0.00	54	140.82	0	0.00
Tijera De Metal	und	14.28	162	2,315.00	0	0.00	162	2,315.00	0	0.00	162	2,384.45	0	0.00	162	2,384.45	0	0.00
Tinta Para Tampon De 30ml Aprox Color Azul	und	1.51	27	40.80	0	0.00	27	40.80	0	0.00	27	42.02	0	0.00	27	42.02	0	0.00
Tinta Para Tampon De 30ml Aprox Color Rojo	und	1.16	27	31.34	0	0.00	27	31.34	0	0.00	27	32.28	0	0.00	27	32.28	0	0.00
Papel Bond A 4	millar	22.70	2,221	50,416.70	0	0.00	5,194											

Lectora De Codigo De Barras	UND	309.00	25	7,725.00	0	0.00	50	15,913.50	0	0.00	50	16,390.91	0	0.00	50	16,390.91	0	0.00
Lectora De Cd/Dvd Externas	UND	206.00	2	412.00	0	0.00	2	424.36	0	0.00	2	437.09	0	0.00	2	437.09	0	0.00
Kit De Herramientas Multifunción	UND	412.00	7	2,884.00	0	0.00	7	2,970.52	0	0.00	7	3,059.64	0	0.00	7	3,059.64	0	0.00
Destornillador Inalámbrico De 20v Con Herramientas Y Extension Flexible	UND	515.00	2	1,030.00	0	0.00	2	1,060.90	0	0.00	2	1,092.73	0	0.00	2	1,092.73	0	0.00
Taladro	UND	206.00	1	206.00	0	0.00	1	212.18	0	0.00	1	218.55	0	0.00	1	218.55	0	0.00
Sierra Con Mango	UND	41.20	1	41.20	0	0.00	1	42.44	0	0.00	1	43.71	0	0.00	1	43.71	0	0.00
Sopleteadora	UND	41.20	2	82.40	0	0.00	2	84.87	0	0.00	2	87.42	0	0.00	2	87.42	0	0.00
Broca Para Concreto De 6mm	UND	10.60	7	74.20	0	0.00	7	76.43	0	0.00	7	78.72	0	0.00	7	78.72	0	0.00
Cautin Tipo Lapiz De 30 W	UND	51.50	2	103.00	0	0.00	2	106.09	0	0.00	2	109.27	0	0.00	2	109.27	0	0.00
Base Para Cautin Tipo Lapiz	UND	41.20	2	82.40	0	0.00	2	84.87	0	0.00	2	87.42	0	0.00	2	87.42	0	0.00
Galones X 5 Litro De Alcohol Isopropilico	UND	15.45	10	154.50	0	0.00	20	318.27	0	0.00	20	327.82	0	0.00	20	327.82	0	0.00
Galones X 5 Litros De Bencina Industrial	UND	20.30	5	101.50	0	0.00	5	104.55	0	0.00	5	107.68	0	0.00	5	107.68	0	0.00
Envases Para Limpiar Monitores Lcd De 250ml	UND	20.60	50	1,030.00	0	0.00	20	424.36	0	0.00	20	437.09	0	0.00	20	437.09	0	0.00
Envases De Silicona De 273 G / 420 Cm3 (Kit Silicona Para Auto)	UND	20.60	50	1,030.00	0	0.00	50	1,060.90	0	0.00	50	1,092.73	0	0.00	50	1,092.73	0	0.00
Envases Limpiador De Contactos De 300 Ml	UND	20.60	50	1,030.00	0	0.00	20	424.36	0	0.00	20	437.09	0	0.00	20	437.09	0	0.00
Acetate Lubricante 3 En 1 De 90 Ml	UND	15.45	10	154.50	0	0.00	10	159.14	0	0.00	10	163.91	0	0.00	10	163.91	0	0.00
Galon De Thinner X 3 Litros	UND	20.60	2	42.44	0	0.00	2	43.71	0	0.00	2	44.98	0	0.00	2	46.25	0	0.00
Silicona Refrigerante De 80 Gr Para Procesador	UND	20.60	11	226.60	0	0.00	11	233.40	0	0.00	11	240.40	0	0.00	11	240.40	0	0.00
Kilos De Trapo Industrial	KILOS	4.12	50	206.00	0	0.00	50	212.18	0	0.00	50	218.55	0	0.00	50	218.55	0	0.00
Pilas Cr2030 Para Computadora	UND	3.09	50	154.50	0	0.00	20	63.65	0	0.00	20	65.56	0	0.00	20	65.56	0	0.00
Cepillos De Cerdas Suaves	UND	3.09	21	66.89	0	0.00	21	68.84	0	0.00	21	70.79	0	0.00	21	72.74	0	0.00
Brochas De 3 Pulgadas	UND	6.18	10	61.80	0	0.00	10	63.65	0	0.00	10	65.56	0	0.00	10	65.56	0	0.00
Cinta Aislante	UND	5.15	31	159.65	0	0.00	31	164.44	0	0.00	31	169.37	0	0.00	31	169.37	0	0.00
Pegamentos Trz	UND	3.09	30	92.70	0	0.00	30	95.48	0	0.00	30	98.35	0	0.00	30	98.35	0	0.00
Soldimix	UND	5.15	10	51.50	0	0.00	10	53.05	0	0.00	10	54.64	0	0.00	10	54.64	0	0.00
Pastas Para Soldar De 50 Gr O 250 Gr	UND	12.36	4	49.44	0	0.00	4	50.92	0	0.00	4	52.45	0	0.00	4	52.45	0	0.00
Rollos De Estaño Para Soldar De 250 Gr O 500 Gr	UND	66.95	2	133.90	0	0.00	2	137.92	0	0.00	2	142.05	0	0.00	2	142.05	0	0.00
Bateria De 9 Voltios	UND	10.30	5	51.50	0	0.00	5	53.05	0	0.00	5	54.64	0	0.00	5	54.64	0	0.00
Adaptadores Vga/Hdmi	UND	37.08	10	370.80	0	0.00	10	381.92	0	0.00	10	393.38	0	0.00	10	393.38	0	0.00
Adaptadores De Corriente	UND	5.15	10	51.50	0	0.00	10	53.05	0	0.00	10	54.64	0	0.00	10	54.64	0	0.00
Cinta Masking	UND	3.09	20	63.65	0	0.00	20	65.56	0	0.00	20	65.56	0	0.00	20	65.56	0	0.00
Terokal	UND	20.60	4	82.40	0	0.00	4	84.87	0	0.00	4	87.42	0	0.00	4	87.42	0	0.00
Pilas Aa	UND	5.15	20	103.00	0	0.00	20	106.09	0	0.00	20	109.27	0	0.00	20	109.27	0	0.00
Pilas Aaa	UND	5.15	20	103.00	0	0.00	20	106.09	0	0.00	20	109.27	0	0.00	20	109.27	0	0.00
Cd En Blanco	UND	1.03	500	515.00	0	0.00	500	530.45	0	0.00	500	546.36	0	0.00	500	546.36	0	0.00
Dvd En Blanco	UND	1.50	500	750.00	0	0.00	500	772.50	0	0.00	500	795.68	0	0.00	500	795.68	0	0.00
Cable De Red Categoria 6	CAJA	515	6	3,090.00	0	0.00	6	3,182.70	0	0.00	6	3,278.18	0	0.00	6	3,278.18	0	0.00
Conectores Rj45 Cat 6a	CAJA	206	3	618.00	0	0.00	3	636.54	0	0.00	3	655.64	0	0.00	3	655.64	0	0.00
Caja Toma Datos	UND	5.15	100	515.00	0	0.00	100	530.45	0	0.00	100	546.36	0	0.00	100	546.36	0	0.00
Face Plate Con Jack Rj45	UND	15.45	100	1,545.00	0	0.00	100	1,591.35	0	0.00	100	1,639.09	0	0.00	100	1,639.09	0	0.00
Canaletas De Pared X 2m Pvc Autoadhesivo (24x14 - 39x19)	UND	10.00	50	500.00	0	0.00	50	515.00	0	0.00	50	530.45	0	0.00	50	530.45	0	0.00
Canaletas De Piso X 2m Pvc Autoadhesivo - 70gx2 - Capacidad 7 Cables.	UND	40.90	50	2,045.00	0	0.00	50	2,106.35	0	0.00	50	2,169.54	0	0.00	50	2,169.54	0	0.00
Canaletas De Piso X 2m Pvc Autoadhesivo - 50gx2 - Capacidad 3 Cables.	UND	30.60	50	1,530.00	0	0.00	50	1,575.90	0	0.00	50	1,623.18	0	0.00	50	1,623.18	0	0.00
2.3. 2 1 2 1. Pasajes Y Gastos De Transporte				50,000.00		18,000.00		18,540.00		18,540.00		44,730.80		12,730.80		12,730.80		12,730.80
Pasantia para Jueces y personal de las Salas Civiles - Civil	anual	22,000.00	1	22,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	22,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Pasantia para Jueces y personal de los Paz Letrados Civiles - Civil	anual	10,000.00	1	10,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	10,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Pasajes aereos (ida yretorno)	mensual	1,000.00	18	18,000.00	18	18,000.00	18	18,540.00	18	18,540.00	12	12,730.80	12	12,730.80	12	12,730.80	12	12,730.80
2.3. 2 2 1 1. Servicio De Suministro De Energia Electrica		0.98		10,320.00		10,320.00		10,629.60		10,629.60		10,948.49		10,948.49		10,948.49		10,948.49
Suministro de energia electrica	KW	0.98	10,531	10,320.00	10,531	10,320.00	10,531	10,629.60	10,531	10,629.60	10,531	10,948.49	10,531	10,948.49	10,531	10,948.49	10,531	10,948.49
Caja Chica	mensual	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 2 2 1 2. Servicio De Agua Y Desague				10,320.00		10,320.00		10,629.60		10,629.60		10,948.49		10,948.49		10,948.49		10,948.49
Suministro de agua y desague	M3	6.93	1,489	10,320.00	1,489	10,320.00	1,489	10,629.60	1,489	10,629.60	1,489	10,948.49	1,489	10,948.49	1,489	10,948.49	1,489	10,948.49
2.3. 2 2 3 1. Correos Y Servicios De Mensajería				113,027.00		99,864.00		102,859.92		102,859.92		105,945.72		105,945.72		105,945.72		105,945.72
Servicio de mensajería	mensual	6.00	18,838	113,027.00	16,644	99,864.00	16,644	102,859.92	16,644	102,859.92	16,644	105,945.72	16,644	105,945.72	16,644	105,945.72	16,644	105,945.72
2.3. 2 3 1 1. Servicios De Limpieza E Higiene				217,794.43		217,794.43		224,328.26		224,328.26		231,058.11		231,058.11		231,058.11		231,058.11
Servicio de limpieza	mensual	2,374.04	92	217,794.43	92	217,794.43	92	224,328.26	92	224,328.26	92	231,058.11	92	231,058.11	92	231,058.11	92	231,058.11
2.3. 2 2 2 3. Servicio de internet				16,494.00		18,894.00	12.00	18,894.00	12.00	18,894.00		20,044.64		20,044.64		20,044.64		20,044.64
MC Civil	mensual	159.00	6	954.00	6	954.00	6	954.00	6	954.00	6	1,012.10	6	1,012.10	6	1,012.10	6	1,012.10
MC Penal	mensual	2,990.00	5	15,540.00	6	17,940.00	6	17,940.00	6	17,940.00	6	19,032.55	6	19,032.55	6	19,032.55	6	19,032.55
2.3. 2 4 2 1. De Edificaciones, Oficinas Y Estructuras				269,000.00		0.00		307,120.00		0.00		227,243.60		0.00		227,243.60		0.00
Servicio de Cambio de Grifería En Servicios Higiénicos - Casma	servicio	4,000.00	1	4,000.00	0	0.00	1	4,120.00	0	0.00	1	4,243.60	0	0.00	1	4,243.60	0	0.00
Servicio De Pintado De Local Judicial - Casma	servicio	42,000.00	1	42,000.00	0	0.00	1	42,000.00	0	0.00	1	42,000.00	0	0.00	1	42,000.00	0	0.00
Servicio De Pintado De Local Judicial - Huarmey	servicio	30,000.00	1	30,000.00	0	0.00	1	30,000.00	0	0.00	1	30,000.00	0	0.00	1	30,000.00	0	0.00
Servicio De Cambio De Grifería En Servicios Higiénicos - Huarmey	servicio	4,000.00	1	4,000.00	0	0.00	1	4,000.00	0	0.00	1	4,000.00	0	0.00	1	4,000.00	0	0.00
Servicio De Acondicionamiento Para Nuevo Ambiente De Trabajo Para Implementación Del Tercer Tramo En Los Juzgados De Paz Letrados Civiles - Civil	servicio	42,000.00	1	42,000.00	0	0.00	1	42,000.00	0	0.00	1	42,000.00	0	0.00	1	42,000.00	0	0.00
Servicio De Suministro E Instalación De Melamine Para Las Salas Civiles - Civil	servicio	12,000.00	1	12,000.00	0	0.00	1	12,000.00	0	0.00	1	12,000.00	0	0.00	1	12,000.00	0	0.00
Servicio De Mantenimiento De La Cobertura Y Del Sistema De Drenaje Pluvial Del Juzgado De Paz Letrado De Nepeña De La Corte Superior De Justicia Del Santa	servicio	15,000.00	1	15,000.00	0	0.00	1	15,000.00	0	0.00	1	15,000.00	0	0.00	1	15,000.00	0	0.00
Servicio De Mantenimiento De Coberturas Y Del Sistema De Drenaje Pluvial Del Juzgado De Paz Letrado Del Distrito De Santa De La Corte Superior De Justicia Del Santa	servicio	15,000.00	1	15,000.00	0	0.00	1	15,000.00	0	0.00	1	15,000.00	0	0.00	1	15,000.00	0	0.00
Servicio de Mantenimiento de Manto Asfáltico y Sistema de Drenaje Pluvial ndel Local del Módulo Penal	servicio	23,000.00	1	23,000.00	0	0.00	1											

Local Violencia Familiar Deza Av. Jose Galvez	meses	5,500.00	6	33,000.00	6	33,000.00	6	33,000.00	6	33,000.00	6	33,000.00	6	33,000.00	6	33,000.00	6	33,000.00	6	33,000.00
Local Constitucional Deza Av. Jose Galvez	meses	4,200.00	6	25,200.00	6	25,200.00	6	25,200.00	6	25,200.00	6	25,200.00	6	25,200.00	6	25,200.00	6	25,200.00	6	25,200.00
Local Corongo	meses	1,740.00	6	10,440.00	6	10,440.00	6	10,440.00	6	10,440.00	6	10,440.00	6	10,440.00	6	10,440.00	6	10,440.00	6	10,440.00
Local Cabana	meses	2,650.00	6	15,900.00	6	15,900.00	6	15,900.00	6	15,900.00	6	15,900.00	6	15,900.00	6	15,900.00	6	15,900.00	6	15,900.00
2.3.2.5.1.4. De Maquinarias Y Equipos				33,060.00		33,060.00		33,060.00		33,060.00		33,060.00		33,060.00		33,060.00		33,060.00		33,060.00
Alquiler Fotocopiadora	servicios	5,510.00	6	33,060.00	6	33,060.00	6	33,060.00	6	33,060.00	6	33,060.00	6	33,060.00	6	33,060.00	6	33,060.00	6	33,060.00
2.3.2.711.2. Transporte Y Traslado De Carga, Bienes Y Materiales				10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00
Tralado de bienes por cambio de local	servicios	10,000.00	1	10,000.00	0	0.00	1	10,000.00	0	0.00	1	10,000.00	0	0.00	1	10,000.00	0	0.00	1	10,000.00
Caja Chica	mensual	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3.2.71498. Otros servicios técnicos y profesionales				196,400.00		65,400.00		180,400.00		65,400.00		210,400.00		65,400.00		210,400.00		65,400.00		65,400.00
Médico Ocupacional	mensual	7,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00
Enfermera Ocupacional	mensual	3,900.00	6	23,400.00	6	23,400.00	6	23,400.00	6	23,400.00	6	23,400.00	6	23,400.00	6	23,400.00	6	23,400.00	6	23,400.00
Servicio de elaboración y actualización del Estudio de Pre Inversión a Nivel de Perfil "Mejoramiento de los Servicios de la Administración de Justicia de los Órganos Jurisdiccionales de la Especialidad Familia de la Corte Superior de Justicia del Santa Distrito de Chimbote - Provincia del Santa - Departamento de Ancash"	servicio	22,000.00	1	22,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de instalación de cámaras de videovigilancia - Civil	servicio	10,000.00	1	10,000.00	0	0.00	1	10,000.00	0	0.00	1	10,000.00	0	0.00	1	10,000.00	0	0.00	1	10,000.00
Servicio de reubicación y operatividad de 05 aires acondicionados Módulo Civil - Civil	servicio	15,000.00	1	15,000.00	0	0.00	1	15,000.00	0	0.00	3	45,000.00	0	0.00	3	45,000.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de instalación de 02 aires acondicionados Juzgado Constitucional - Civil	servicio	5,000.00	1	5,000.00	0	0.00	1	5,000.00	0	0.00	1	5,000.00	0	0.00	1	5,000.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de suministro e instalación de extractor de aire para el archivo modular y para el pozo escóptico del sótano del Módulo Civil - Civil	servicio	5,000.00	1	5,000.00	0	0.00	1	5,000.00	0	0.00	1	5,000.00	0	0.00	1	5,000.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de suministro e instalación de cortinas blackout para despacho de Jueces Civiles - Civil	servicio	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	1	1,000.00	0	0.00	1	1,000.00	0	0.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de suministro e instalación de cortinas rollers para el pool de especialistas y archivo modular del Juzgado Constitucional - Civil	servicio	20,000.00	1	20,000.00	0	0.00	1	20,000.00	0	0.00	1	20,000.00	0	0.00	1	20,000.00	0	0.00	0	0.00
Servicio De Instalación De (3) Equipos De Aire Acondicionado Inc. Tableros Y Red Eléctrica Para Los Ambientes Del Juzgado De Paz Letrado Del Distrito De Santa De La Corte Superior De Justicia Del Santa	servicio	8,000.00	1	8,000.00	0	0.00	1	8,000.00	0	0.00	1	8,000.00	0	0.00	1	8,000.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de mantenimiento de antenas, requerido por la oficina de Informatica de la Corte Superior de Justicia del Santa.	servicio	20,000.00	1	20,000.00	0	0.00	1	20,000.00	0	0.00	1	20,000.00	0	0.00	1	20,000.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de cambio de luces quemadas - Huarmey	servicio	2,000.00	0	0.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de instalación de chapas a puertas de servicios higiénicos - Casma	servicio	2,000.00	0	0.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00	0	0.00
Servicio de cambio de luces quemadas - Casma	servicio	2,000.00	0	0.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00	0	0.00
Servicios Profesional de 01 Ingeniero Electrico y/o Electrodomestico para elaborar los TDR del Acondicionamiento de la subestación eléctrica de la Sede central de la Corte Superior de Justicia del Santa	servicio	25,000.00	1	25,000.00	0	0.00	1	25,000.00	0	0.00	1	25,000.00	0	0.00	1	25,000.00	0	0.00	0	0.00
2.6. ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS				10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6.3.2.9.1. Aire acondicionado y refrigeración				10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Ventilador - Casma	UND	500.00	20	10,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Total General en \$/.				1,777,745.13		1,540,539.11		2,135,524.49		1,237,064.74		1,915,401.79		1,249,996.39		1,883,401.79		1,249,996.39		1,249,996.39

ACTIVIDAD OPERATIVA : AOI00147000043 RESOLVER CASOS EN FLAGRANCIA
META :0012_FLAGRANCIA_SANTA

CANTIDAD Y VALORES																			
Actividad Operativa			Meta	2025				2026				2027				2028			
Descripción del Item	Tipo	Unidad de medida	Precio unitario 2025	SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II	
				Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado
2.3. BIENES Y SERVICIOS					781,382.02		210,846.14		992,685.10		221,358.68		1,030,199.21		235,733.00		1,030,199.21		235,733.00
2.3.1.1.1. Alimentos Y Bebidas Para Consumo Humano					1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,854.00		1,854.00		1,854.00		1,854.00
Bidones de Agua		Bidones	12.00	150	1,800.00	150	1,800.00	150	1,800.00	150	1,800.00	150	1,854.00	150	1,854.00	150	1,854.00	150	1,854.00
2.3.1.3.1. Combustibles Y Carburantes					8,999.99		9,069.03		15,075.43		24,696.31		24,696.31		24,696.31		24,696.31		24,696.31
Diesel B5		galones	17.50	0	0.00	0	0.00	300	5,407.50	300	5,407.50	794	14,738.35	794	14,738.35	794	14,738.35	794	14,738.35
Gashol		galones	17.26	521	8,999.99	525	9,069.03	544	9,667.93	544	9,667.93	544	9,957.96	544	9,957.96	544	9,957.96	544	9,957.96
2.3.1.5.1.1. Repuestos Y Accesorios					38,214.00		0.00		136,673.79		0.00		140,774.00		0.00		140,774.00		0.00
TONER MODELO TK3182 DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL		unidad	363.00	48	17,424.00	0	0.00	116	43,371.24	0	0.00	116	44,672.38	0	0.00	116	44,672.38	0	0.00
TONER MODELO 66S4X00 DE IMPRESORA		unidad	1,485.00	14	20,790.00	0	0.00	61	93,302.55	0	0.00	61	96,101.63	0	0.00	61	96,101.63	0	0.00
2.3.1.5.1.2. Papeleria En General, Utiles Y Materiales De Oficina					15,390.92		0.00		134,652.63		0.00		138,692.21		0.00		138,692.21		0.00
Aguja De Acero Inoxidable De 8.5 Cms		und	0.18	141	25.37	0	0.00	141	25.37	0	0.00	141	26.14	0	0.00	141	26.14	0	0.00
Archivador De Carton Con Palanca Lomo Ancho Tamaño Oficio		und	5.25	75	394.89	0	0.00	75	394.89	0	0.00	75	406.73	0	0.00	75	406.73	0	0.00
Bandeja Portapapel De Acrílico De 2 Pisos		und	33.49	5	157.35	0	0.00	5	157.35	0	0.00	5	162.07	0	0.00	5	162.07	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Liquida Punta Fina Color Azul		und	1.60	47	75.27	0	0.00	47	75.27	0	0.00	47	77.53	0	0.00	47	77.53	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Liquida Punta Fina Color Negro		und	1.60	19	30.11	0	0.00	19	30.11	0	0.00	19	31.01	0	0.00	19	31.01	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Liquida Punta Fina Color Rojo		und	1.60	19	30.11	0	0.00	19	30.11	0	0.00	19	31.01	0	0.00	19	31.01	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Negro		und	0.43	329	140.58	0	0.00	329	140.58	0	0.00	329	144.80	0	0.00	329	144.80	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Azul		und	0.50	517	255.86	0	0.00	517	255.86	0	0.00	517	263.53	0	0.00	517	263.53	0	0.00
Boligrafo (Lapicero) De Tinta Seca Punta Fina Color Rojo		und	0.44	282	124.53	0	0.00	282	124.53	0	0.00	282	128.27	0	0.00	282	128.27	0	0.00
Borrador Blanco Para Lapiz Tamaño Grande		und	0.59	94	55.52	0	0.00	94	55.52	0	0.00	94	57.19	0	0.00	94	57.19	0	0.00
Cd Grabable De 700 Mb		und	0.65	141	91.63	0	0.00	141	91.63	0	0.00	141	94.38	0	0.00	141	94.38	0	0.00
Cinta Adhesiva Transparente 1/2 X 72 Yd		und	1.72	19	32.33	0	0.00	19	32.33	0	0.00	19	33.30	0	0.00	19	33.30	0	0.00
Cinta Adhesiva Transparente 2 X 110 Yd		und	3.82	75	286.83	0	0.00	75	286.83	0	0.00	75	295.43	0	0.00	75	295.43	0	0.00
Clip De Metal N° 3 X 100 Unidades		und	1.17	94	109.49	0	0.00	94	109.49	0	0.00	94	112.77	0	0.00	94	112.77	0	0.00
Clip Mariposa De Metal N° 1 X 12		und	2.60	9	24.45	0	0.00	9	24.45	0	0.00	9	25.18	0	0.00	9	25.18	0	0.00
Clip Mariposa De Metal N° 1 X 50		und	2.96	19	55.58	0	0.00	19	55.58	0	0.00	19	57.25	0	0.00	19	57.25	0	0.00
Corrector Liquido Tipo Lapicero		und	1.34	94	126.29	0	0.00	94	126.29	0	0.00	94	130.08	0	0.00	94	130.08	0	0.00
Cuaderno Cuadrulado Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas		und	9.21	28	259.68	0	0.00	28	259.68	0	0.00	28	267.48	0	0.00	28	267.48	0	0.00
Cuaderno De Cargo Empastado Tamaño A5 X 200 Hojas		und	7.54	9	70.84	0	0.00	9	70.84	0	0.00	9	72.96	0	0.00	9	72.96	0	0.00
Cuaderno Rayado Empastado T/A5 X 200 Hojas		und	8.35	9	78.51	0	0.00	9	78.51	0	0.00	9	80.86	0	0.00	9	80.86	0	0.00
Cuchilla De Metal Regulable Para Corte De Papel		und	2.29	56	129.05	0	0.00	56	129.05	0	0.00	56	132.93	0	0.00	56	132.93	0	0.00
Dispensador De Cinta Adhesiva De 1 X 72 Yd		und																	

Perforador Semi Industrial	und	48.87	14	688.92	0	0.00	14	688.92	0	0.00	14	709.58	0	0.00	14	709.58	0	0.00
Pabilo De Algodon N° 6 Cono X 500 G	und	7.90	47	371.22	0	0.00	47	371.22	0	0.00	47	382.36	0	0.00	47	382.36	0	0.00
Papel Bond De Color Lila Claro	EX500	38.00	1	35.71	0	0.00	1	35.71	0	0.00	1	36.78	0	0.00	1	36.78	0	0.00
Papel Bond De Color Celeste	mill	82.90	1	77.91	0	0.00	1	77.91	0	0.00	1	80.25	0	0.00	1	80.25	0	0.00
Papel Bond De Color Verde Neon	mill	82.90	1	77.91	0	0.00	1	77.91	0	0.00	1	80.25	0	0.00	1	80.25	0	0.00
Papel Bond De Color Rojo	mill	82.90	2	155.82	0	0.00	2	155.82	0	0.00	2	160.49	0	0.00	2	160.49	0	0.00
Papel Bond De Color Amarillo	mill	82.90	2	155.82	0	0.00	2	155.82	0	0.00	2	160.49	0	0.00	2	160.49	0	0.00
Papel Bond De Color Azul	mill	82.90	1	77.91	0	0.00	1	77.91	0	0.00	1	80.25	0	0.00	1	80.25	0	0.00
Papel Bond De Color Morado	mill	82.90	1	77.91	0	0.00	1	77.91	0	0.00	1	80.25	0	0.00	1	80.25	0	0.00
Papel Bond De Color Verde Oscuro	mill	82.90	1	77.91	0	0.00	1	77.91	0	0.00	1	80.25	0	0.00	1	80.25	0	0.00
Papel Bond De Color Verde Agua	mill	82.90	1	77.91	0	0.00	1	77.91	0	0.00	1	80.25	0	0.00	1	80.25	0	0.00
Papel Bond De Color Rosado	mill	82.90	2	155.82	0	0.00	2	155.82	0	0.00	2	160.49	0	0.00	2	160.49	0	0.00
Papel Bond De Color Turqueza	mill	82.90	2	155.82	0	0.00	2	155.82	0	0.00	2	160.49	0	0.00	2	160.49	0	0.00
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa Color Azul	und	1.05	47	49.53	0	0.00	47	49.53	0	0.00	47	51.01	0	0.00	47	51.01	0	0.00
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa Color Negro	und	1.05	47	49.34	0	0.00	47	49.34	0	0.00	47	50.82	0	0.00	47	50.82	0	0.00
Plumon Marcador De Tinta Al Agua Punta Gruesa Color Rojo	und	1.04	47	48.70	0	0.00	47	48.70	0	0.00	47	50.17	0	0.00	47	50.17	0	0.00
Plumon Para Pizarra Acrilica Azul	und	1.69	9	15.88	0	0.00	9	15.88	0	0.00	9	16.36	0	0.00	9	16.36	0	0.00
Plumon Para Pizarra Acrilica Negro	und	1.31	9	12.31	0	0.00	9	12.31	0	0.00	9	12.68	0	0.00	9	12.68	0	0.00
Plumon Para Pizarra Acrilica Rojo	und	1.30	9	12.22	0	0.00	9	12.22	0	0.00	9	12.58	0	0.00	9	12.58	0	0.00
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Amarillo	und	1.30	141	183.25	0	0.00	141	183.25	0	0.00	141	188.74	0	0.00	141	188.74	0	0.00
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Anaranjado	und	1.26	47	59.02	0	0.00	47	59.02	0	0.00	47	60.79	0	0.00	47	60.79	0	0.00
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Rosado	und	1.37	66	90.17	0	0.00	66	90.17	0	0.00	66	92.87	0	0.00	66	92.87	0	0.00
Plumon Resaltador Punta Mediana Biselada Color Verde	und	1.23	47	57.74	0	0.00	47	57.74	0	0.00	47	59.47	0	0.00	47	59.47	0	0.00
Plumon De Tinta Indeleble Punta Delgada Color Azul	und	1.50	38	56.39	0	0.00	38	56.39	0	0.00	38	58.08	0	0.00	38	58.08	0	0.00
Porta Clips Acrilico Inmantado	und	2.72	9	25.56	0	0.00	9	25.56	0	0.00	9	26.33	0	0.00	9	26.33	0	0.00
Porta Lapicerp Acrilico	und	2.69	9	25.28	0	0.00	9	25.28	0	0.00	9	26.04	0	0.00	9	26.04	0	0.00
Sacagra De Metal	und	1.47	47	69.26	0	0.00	47	69.26	0	0.00	47	71.34	0	0.00	47	71.34	0	0.00
Regla De Plastico De 30 Cm	und	0.99	47	46.52	0	0.00	47	46.52	0	0.00	47	47.92	0	0.00	47	47.92	0	0.00
Sobre De Manila Tamaño Oficio	EMX50	12.24	9	115.03	0	0.00	9	115.03	0	0.00	9	118.48	0	0.00	9	118.48	0	0.00
Sobre De Manila De 90g Tamaño A4	EMX51	12.85	28	362.29	0	0.00	28	362.29	0	0.00	28	373.16	0	0.00	28	373.16	0	0.00
Sobre De Manila Tamaño Extraoficio	EMX52	15.38	9	144.54	0	0.00	9	144.54	0	0.00	9	148.88	0	0.00	9	148.88	0	0.00
Sujetador Para Papel (Tipo Fastener) De Plastico X50	und	4.11	94	386.26	0	0.00	94	386.26	0	0.00	94	397.84	0	0.00	94	397.84	0	0.00
Tablero Acrilico Tamaño Oficio Con Sujetador De Metal	und	10.38	9	97.55	0	0.00	9	97.55	0	0.00	9	100.48	0	0.00	9	100.48	0	0.00
Tajador De Metal Chico	und	0.52	38	19.55	0	0.00	38	19.55	0	0.00	38	20.13	0	0.00	38	20.13	0	0.00
Tampon Con Cubierta De Plastico 11cm X 7cm Aprox Color Azul	und	3.72	38	139.84	0	0.00	38	139.84	0	0.00	38	144.04	0	0.00	38	144.04	0	0.00
Tampon Con Cubierta De Plastico 11 Cm X 7 Cm Aprox. Color Rojo	und	3.11	9	29.23	0	0.00	9	29.23	0	0.00	9	30.10	0	0.00	9	30.10	0	0.00
Tampon Para Huella Dactilar Azul	und	2.53	28	71.33	0	0.00	28	71.33	0	0.00	28	73.47	0	0.00	28	73.47	0	0.00
Tampon Para Huella Dactilar Negro	und	2.53	19	47.55	0	0.00	19	47.55	0	0.00	19	48.98	0	0.00	19	48.98	0	0.00
Tijera De Metal	und	14.28	56	805.22	0	0.00	56	805.22	0	0.00	56	829.37	0	0.00	56	829.37	0	0.00
Tinta Para Tampon De 30ml Aprox Color Azul	und	1.51	9	14.19	0	0.00	9	14.19	0	0.00	9	14.62	0	0.00	9	14.62	0	0.00
Tinta Para Tampon De 30ml Aprox Color Rojo	und	1.16	9	10.90	0	0.00	9	10.90	0	0.00	9	11.23	0	0.00	9	11.23	0	0.00
Papel Bond A 4	millar	22.70	96	2,179.20	0	0.00	5,194	121,440.91	0	0.00	5,194	125,084.14	0	0.00	5,194	125,084.14	0	0.00
2.3.2.2.1.1. Servicio De Suministro De Energia Electrica				36,000.01		36,000.01		37,080.01		37,080.01		38,192.41		38,192.41		38,192.41		38,192.41
Suministro de energía eletrica	KW	0.98	36,735	36,000.01	36,735	36,000.01	36,735	37,080.01	36,735	37,080.01	36,735	38,192.41	36,735	38,192.41	36,735	38,192.41	36,735	38,192.41
2.3.2.2.1.2. Servicio De Agua Y Desague				2,100.00		2,100.00		2,163.00		2,163.00		2,227.89		2,227.89		2,227.89		2,227.89
Suministro de agua y desague	M3	6.93	303	2,100.00	303	2,100.00	303	2,163.00	303	2,163.00	303	2,227.89	303	2,227.89	303	2,227.89	303	2,227.89
2.3.2.2.3.1. Correos Y Servicios De Mensajería				4,800.00		4,800.00		4,944.00		4,944.00		5,092.32		5,092.32		5,092.32		5,092.32
Servicio de mensajería	mensual	6.00	800	4,800.00	800	4,800.00	800	4,944.00	800	4,944.00	800	5,092.32	800	5,092.32	800	5,092.32	800	5,092.32
2.3.2.3.1.1. Servicios De Limpieza E Higiene				107,304.71		107,304.71		110,523.85		110,523.85		113,839.57		113,839.57		113,839.57		113,839.57
Servicio de limpieza	mensual	2,374.04	45	107,304.71	45	107,304.71	45	110,523.85	45	110,523.85	45	113,839.57	45	113,839.57	45	113,839.57	45	113,839.57
2.3.2.2.3.3. Servicio de internet				954.00		954.00	6.00	954.00	6.00	954.00		1,012.10		1,012.10		1,012.10		1,012.10
Unidad de Flagrancia	mensual	159.00	6	954.00	6	954.00	6	954.00	6	954.00	6	1,012.10	6	1,012.10	6	1,012.10	6	1,012.10
2.3.2.4.1. De Edificaciones, Oficinas Y Estructuras				500,000.00		0.00		500,000.00		0.00		515,000.00		0.00		515,000.00		0.00
Servicio De Acondicionamiento De La Sub Estación Eléctrica Y Mejoramiento De La Red Eléctrica De La Unidad De Flagrancia Delictiva De La Corte Superior De Justicia Del Santa	servicio	500,000.00	1	500,000.00	0	0.00	1	500,000.00	0	0.00	1	515,000.00	0	0.00	1	515,000.00	0	0.00
2.3.2.4.5.1. De Vehiculos				4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00
Mantenimiento de vehiculos	servicio	800.00	6	4,800.00	6	4,800.00	6	4,800.00	6	4,800.00	6	4,800.00	6	4,800.00	6	4,800.00	6	4,800.00
2.3.2.71498. Otros servicios técnicos y profesionales				61,018.40		44,018.40		44,018.40		44,018.40		44,018.40		44,018.40		44,018.40		44,018.40
Servicio profesional de un ingeniero eléctrico y/o electromecánico para gestionar los tramites de factibilidad eléctrica para mayor potencia contratada y elaborar los TDR del Acondicionamiento de subestación Eléctrica en la Unidad de Flagrancia Delictiva de la CSJ del Santa.	mensual	17,000.00	1	17,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Servicios diversos	mensual	7,336.40	6	44,018.40	6	44,018.40	6	44,018.40	6	44,018.40	6	44,018.40	6	44,018.40	6	44,018.40	6	44,018.40
Total General en \$/.				781,382.02		210,846.14		992,685.10		221,358.68		1,030,199.21		235,733.00		1,030,199.21		235,733.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad